
RÁMCOVÁ SMLOUVA
NA ,,DODÁVKY KANCELÁŘSKÉHO, SEDACÍHO A LEHACÍHO NÁBYTKU PRO

ROKY 2017 - 2018"
Číslo smlouvy dodavatele č. l: Č. j. smlouvy centrálního zadavatele:
Číslo smlouvy dodavatele č. 2: MV-148436-81NZ-2015
Číslo smlouvy dodavatele č. 3:
Číslo smlouvy dodavatele č. 4:

Článek 1
Smluvní strany

Centrální ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO VNITRA
zadavatel:

Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
IČO: 00007064 DIČ: CZ 00007064
Bankovní spojení: Č aha 1 Číslo účtu: 6
ID datové schránky: 6bnaawp
Zastoupená:
Ing. Stanislavem Loskotem, řed itelem odboru veřejných zakázek
a centrálních nákupů
tel.:9 e-mail:

Kontaktní osoba: Ing. Libor Vašíček
odbor veřejných zakázek a centrálních nákupů
tel.: 9 e-mail:

(dále jen ,,centrální zadavatel") na straně jedné
a

Dodavatel č. INTERIER TECH s.r.o.
l:

Sídlo: Za Drahou 253, 283 01 český Brod
IČO: 29058155 DIČ: CZ29058155
Zapsán v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze
oddíl C vložka 163550
ID datové schránky: 4winziy

Bankovní spojení: K
jednající (zastoupený): Anna Vidrmanová, jednatelka společnosti

tel.: e-mail:
Kontaktní osoba: Lukáš Urban, jednatel společnosti

tel.: e-mail:



Dodavatel č. Mias OC spol. s r.o.
2:

Sídlo: Krouna 322, 539 43 Krouna
IČO: 00529435 DIČ: CZ00529435
Zapsán v obchodním rejstříku vedeným KS soudem v Hradci Králové
oddíl C vložka 34
ID datové schránky: ri7yzb8

Bankovní spojení:
jednající (zastoupený): Ing. Aleš Sokolík, jednatel společnosti

Ing. Martin Pavliš, jednatel společnosti

tel.: -mail:
Kontaktní osoba: Josef Bureš

tel.:

Dodavatel č. ARBYD CZ s.r.o.
3:

Sídlo: Chotíkov 388, 330 17 Chotíkov
IČO: 26339269 DIČ: CZ26339269
Zapsán v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Plzni
oddíl C vložka 13984
ID datové schránky: ddpm3gr

Bankovní spojení:
jednající (zastoupený): Alena Mudrová, jednatelka společnosti

tel.: 3
Kontaktní osoba: Michaela Lišková

tel.:

(dále jen ,,dodavatel") na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 11 odst. 1 zákona č. 137/2006
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZVZ") a § 2079
a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen ,,OZ"), tuto rámcovou kupní smlouvu (dále jen ,,rámcová smlouva") na ,,Dodávky
kancelářského, sedacího a lehacího nábytku pro roky 2017 - 2018".

2



Uvodní ustanovení
Článek 2

UCel rámcové smlouvy

2.1 Učelem této rámcové smlouvy je zabezpečit v letech 2017 - 2018 plynulé
zásobování odběratelů kancelářským, sedacím a lehacím nábytkem v souladu
s jejich potřebami až do výše předpokládaného finančního limitu 136 mil. Kč bez
DPH.

2.2 Odběrateli kancelářského, sedacího a lehacího nábytku jsou Česká republika -
organizační složky uvedené v příloze č. 5 této rámcové smlouvy, a další veřejní
zadavatelé rovněž uvedení v této příloze.

2.3 Podkladem pro uzavření této rámcové smlouvy jsou nabídky dodavatelů, kteří se
umístili v otevřeném zadávacím řízení (dále jen ,,zadávací řízení") na uzavření této
rámcové smlouvy, na prvním až čtvrtém pořadí.

2.4 Zadávací řízení na uzavření této rámcové smlouvy bylo uveřejněno ve Věstníku
veřejných zakázek dne 2.6.2016 pod evidenčním číslem 631469.

Článek 3

Předmět rámcové smlouvy

3.1 Předmětem této rámcové smlouvy je stanovení podmínek (dále jen ,,obchodní
podmínky") pro dodávky kancelářského, sedacího a lehacího nábytku,
specifikovaných v článku 5 této rámcové smlouvy (dále jen ,,předmět plnění"), které
bude realizovat příslušný dodavatel průběžně dle potřeb jednotlivých odběratelů na
základě kupních smluv, které jednotliví odběratelé jako kupujÍcÍ s příslušným
dodavatelem jako prodávajícím postupně uzavřou.

3.2 Dodavatelem příslušným k uzavření kupní smlouvy na dodávky předmětu plnění
(dále jen ,,kupní smlouva") je dodavatel, kterého je odběratel povinen písemně vyzvat
k předložení návrhu na uzavření kupní smlouvy postupem stanoveným v souladu
s § 92 odst. 2 písm. a) ZVZ, dle článku 4 této rámcové smlouvy.

Článek 4

Postup při uzavírání kupních smluv

4.1 Odběratel vyzve prostřed nictvím Národního elektronického nástroje
k předložení návrhu na uzavření kupní smlouvy vždy toho dodavatele, který se
v zadávacím řízení umístil jako první v pořadí (dodavatel č. l).

4.2 Odmítne-li dodavatel č. 1 návrh na uzavření kupní smlouvy předložit, odběratel
písemně vyzve k předložení návrhu na uzavření kupní smlouvy dodavatele, který se
v zadávacím řízení umístil další v pořadí (dodavatel č. 2).

3



4.3 Odmítne-li návrh na uzavření kupní smlouvy předložit dodavatel č. 2, postupuje
odběratel obdobně podle bodu 4.2 až do doby, kdy uzavře kupní smlouvu nebo kdy
návrh na uzavření kupní smlouvy odmítne předložit dodavatel č. 4.

4.4 Odběratelé mohou vyzývat dodavatele příslušného k předložení návrhu na
uzavření kupní smlouvy postupem podle tohoto článku podle svých potřeb až do
výše vyčerpání finančních prostředků podle článku 2.1 této rámcové smlouvy.

4.5 Obdrží-li dodavatel písemnou výzvu odběratele k předložení návrhu na uzavření
kupní smlouvy je povinen
a) do 3 pracovních dnů od obdržení této výzvy písemně oznámit odběrateli, zda
předloží návrh na uzavření kupní smlouvy či zda odmítá návrh předložit, přičemž
v případě, že se dodavatel ve stanovené lhůtě k výzvě nevyjádří, platí, že odmítá
předložit návrh na uzavření kupní smlouvy,
b) do 5 pracovních dnů od obdržení této výzvy odeslat návrh na uzavření kupní
smlouvy odběrateli, pokud tento návrh dodavatel neodmítl podle písmene a).

4.6 Odběratelé mohou výzvy k předložení návrhu na uzavření kupní smlouvy
předkládat po dobu účinnosti této rámcové smlouvy. Uzavřené kupní smlouvy
nesmějí obsahovat závazek žádné ze smluvních stran k plnění před 1. 1. 2017, ani
k plnění po 31. 12. 2018.

4.7 Obsah kupních smluv se řídí touto rámcovou smlouvou a dále zejména
příslušnými ustanoveními OZ.

Obchodní podmínky

Článek 5

Technická specifikace
a předpokládané celkové množství

5.1 Obchodní podmínky sjednané v této rámcové smlouvě platí pro dodání výrobní
i technologické části zboží specifikovaného v příloze č. 1 až č. 3 této rámcové
smlouvy.

5.2 Dodání předmětu plnění zahrnuje úplné a bezvadné provedení všech výrobních,
dodávkových a montážních prací, a dále řádné předání jednotlivých dodávek
předmětu plnění v místě plnění.

5.3 Pod pojmem ,,atyp" se pro účely této rámcové smlouvy rozumí předmčt plnění,
který je stejného konstrukčního řešení jako předmět plnění specifikovaný v příloze
č. 1 až č. 3, ale má jiné rozměry, dezén nebo barvu, než předmět plnění
specifikovaný v příloze č. 1 až č. 3.

5.4 Specifikace jednotlivých druhů (typů) předmětu plnění je uvedena v přílohách této
rámcové smlouvy; příloha č. 1 - Základní technický popis; příloha č. 2 - Technický
popis kancelářského nábytku; příloha č. 3 - Technický popis sedacího a lehacího
nábytku.

4



5.5 Předpokládaný objem předníčtu plnění je uveden v příloze č. 4. Smluvní strany
se výslovně dohodly, že se jedná pouze o předpokládaný objem předmětu plnění
s tím, že skutečný objem přeclrnětu plnění závisí na jednotlivých objednávkách
veřejných zadavatelů.

5.6 Použité materiály a výrobky tnusÍ splňovat požadavky na bezpečný výrobek ve
smyslu zákona č. 102/2001 Sb., o obecné bezpečnosti výrobků
a o změně některých zákonů (zákon o obecné bezpečnosti výrobků).

5.7 Veškeré dřevo a materiály na bázi dřeva musí pocházet ze zákonně vytěžené
suroviny.

5.8 Použité materiály nesmějí obsahovat žádné nebezpečné látky, jak jsou
definovány v nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1272/2008, ze dne
16. prosince 2008, o klasifikaci, označování a balení látek a směsí, o změně
a zrušení směrnic 67/548/EHS a 1999/45/ES a o změně nařízení (ES) č. 1907/2006
a dále dle zákona č. 350/2011 Sb., o chemických látkách a chemických směsích a o
změně některých zákonů (chemický zákon).

5.9 Použité desky z aglomerovaných materiálů na bázi dřeva musí splňovat
požadavky příslušných norem:

- třískové desky: ČSN EN 312 - Třískové desky - Požadavky (49 2614)
- vláknité desky: ČSN EN 622 - 1 Vláknité desky - Požadavky - Část 1-5 (49
2612).

5.10 Únik formaldehydu z aglomerovaných materiálů na bázi dřeva s povrchovou
úpravou, resp. výrobků z nich, nesmí překročit:- hodnotu rovnovážné koncentrace:
0,020 mg formaldehydu/m3 vzduchu, za podmínek uvedených v ČSN EN 717-1
Desky ze dřeva - Stanovení úniku formaldehydu - Část l: Emise formaldehydu
komorovou metodou nebo ČSN EN ISO 16000-9 Vnitřní ovzduší - Část 9: Stanovení
emisí těkavých organických látek ze stavebních materiálů a nábytku - Metoda
zkušební komory, resp. - střední hodnotu: 1,5 mg formaldehydu/m2.h, stanovenou
metodou plynové analYzy podle ČSN EN 717-2 Desky ze dřeva. Stanovení úniku
formaldehydu. Část 2: Unik formaldehydu metodou plynové analýzy.

5.11 Další technické podmínky jsou stanoveny v příloze č. 1. Grafické znázornění
předmětu plnění je v příloze č. 2 a 3 této rámcové smlouvy.

5.12 V případě potřeby je veřejný zadavatel oprávněn, před zasláním výzvy
k předložení návrhu na uzavření kupní smlouvy, vyzvat uchazeče k prohlídce
objektu, pro který je určen předmět plnění a požádat o zpracování architektonického
návrhu v 3D programu (dále jen ,,vizualizace"). Zpracování vizualizace není součástí
předmětu plnění dle této rámcové smlouvy a netvoři součást ceny za předmět plnění.
Pro vytvoření vizualizace je uchazeč oprávněn si od veřejného zadavatele vyžádat
podklady, případně technickou dokumentaci daného prostoru.

5.13 Při předložení návrhu na uzavření kupní smlouvy se uchazeč zavazuje předložit
veřejnému zadavateli vzorek barevného provedení lamina.

5



Článek 6

Doba a místo dodání, nabyti vlastnického práva

6.1 Dodavatel se zavazuje dodat předmět plněni v nás|edujících termínech:
a) Kancelářský nábytek

- 21 kalendářních dnů ode dne doručení objednávky v případě, že jde
o základní provedení v celkové ceně do 2.000.000,- KČ bez DPH;

- 28 kalendářních dnů ode dne doručení objednávky v případě, že jde
o základní provedení v celkové ceně nad 2.000.000,- KČ bez DPH;

- 35 kalendářních dnů ode dne doručení objednávky v případě, že jde
o ,,atyp";

b) Sedací a lehací nábytek
- 21 kalendářních dnů ode dne doručení objednávky v případě, že jde

o základní provedení v celkové ceně do 1.000.000,- KČ bez DPH;
- 28 kalendářních dnů ode dne doručení objednávky v případě, že jde

o základní provedení v celkové ceně nad 1.000.000,- KČ bez DPH;
- 35 kalendářních dnů ode dne doručení objednávky v případě, že jde

o ,,atyp";

V případě typově smíšené objednávky se celková doba dodání řídí dle typu
s nejdelším termínem pro dodání plnění dle výše uvedeného. Uvedené termíny
dodání předmětu plnění jsou stanoveny jako maximální, v jednotlivých kupních
smlouvách mohou být sjednány zkrácené termíny.

6.2 Místem dodání předmětu plnění je pracoviště příslušného odběratele. Seznam
jednotlivých odběratelů je uveden v příloze č. 5 této rámcové smlouvy.

6.3 Konkrétní adresu místa dodání odběratel uvede ve výzvě k předložení návrhu na
uzavření kupní smlouvy.

6.4 Odběratel nabývá vlastnického práva k předmětu plnění, jakmile je mu předáno
po potvrzení dodacího listu.

Článek 7

Technické podmínky dodání

7.1 Dodavatel se zavazuje, že předmět plnění die této rámcové smlouvy, zabezpečí
proti poškození pro přepravu způsobem, který je obvyklý pro takové zboží
v obchodním styku.

6



Článek 8

Vady

8.1 Dodavatel je povinen dodat předmět plnění v množství, druhu a jakosti (technické
parametry) dle kupní smlouvy a při dodržení obchodních podmínek sjednaných v této
rámcové smlouvě včetně podmínek pro přepravu do místa dodání. Odběratel je
povinen dodaný předmět plnění převzít a zaplatit kupní cenu.

8.2 Poruší-li dodavatel povinnosti stanovené v bodu 8.1, jedná se o vady plnění. Za
vady plnění se považuje i dodání jiného druhu předmětu plnění, než určuje kupní
smlouva. Odběratel je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.

8.3 zjistkli odběratel vady týkající se jakosti dodaného předmětu plnění již při dodání,
je oprávněn odmítnout jejich převzetí a od kupní smlouvy odstoupit. To platí i při
dodání jiného druhu předmětu plnění, než určuje kupní smlouva. Odstoupení od
kupní smlouvy bezodkladně odběratel písemně oznámí dodavateli.

8.4 Vady, které se týkají jakosti dodaného předmětu plnění, které odběratel zjistí až
po převzetí dodávky, je dodavatel povinen odstranit nejpozději do 7 dnů od
oznámení reklamace. Dodavatel odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního
plnění v množství a jakosti dle kupní smlouvy. Obdobně postupuje dodavatel
i v případě, nevyužije-li odběratel svého práva na odstoupení od smlouvy podle bodu
8.3.

8.5 Ujednáním o náhradním plnění není dotčena odpovědnost dodavatele za škodu.

8.6 Centrální zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv po dobu účinnosti této rámcové
smlouvy provést kontrolu jakosti (technických parametrů) dodaného předmětu plnění
u kteréhokoliv odběratele podle přílohy č. 5 této rámcové smlouvy. Provedením
kontroly může centrální zadavatel pověřit i jinou osobu.

8.7 Na dodávky předmětu plnění bude poskytnuta dodavatelem záruka za jakost,
která zaručuje, že předmět plnění bude odpovídat technické specifikaci stanovené
touto smlouvou a bude prosté právních vad. Dodavatelem bude poskytnuta záruční
doba v délce minimálně v délce 60 měsíců pro kancelářský nábytek. U sedacího
a lehacího nábytku bude poskytnuta záruční doba v délce minimálně 60 měsíců
u položek 51, 55 a 56. U položek 52, 57 až 66 bude poskytnuta záruční doba v délce
minimálně 36 měsíců. U položek 53 a 54 bude poskytnuta záruční doba v délce
minimálně 24 měsíců.

Článek 9

Cena zboží
9.1 V rámci zadávacího řízení na uzavření rámcové smlouvy nabídli dodavatelé tyto
celkové ceny za předpokládané celkové množství předmětu plnění dle článku 3 a 5:

7



Firma/jméno nebo cena bez DPH cena s DPH
název v KČ v KČ

Dodavatel Č,1 INTERIER TECH 130.918.598,19 158.411.503,81
s.r.o.

Dodavatel Č.2 Mias Oč spol. s r.o. 131.110.260,- 158.643.414,60

Dodavatel Č.3 ARBYD CZ s.r.o. 132.553.780,- 160.390.073,80

9.2 Dodavatel se zavazuje dodávat předmět plnění po dobu účinnosti této rámcové
smlouvy jednotlivým odběratelům za jednotkové ceny uvedené v příloze č. 4.
Jednotkové ceny v příloze č. 4 této rámcové smlouvy jsou uvedeny včetně dopravy.

9.3 Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v příloze č. 4 této rámcové smlouvy jsou
považovány za ceny nejvýše přípustné. Tyto ceny mohou být změněny pouze tehdy,
pokud dojde ke změnám v právních předpisech, jejichž důsledku se změní sazby
DPH a u atypů, u kterých je možné navýšit nabídkovou cenu až o 25% ceny.

Článek 10.

Platební a obchodní podmínky

10.1 Platba za uskutečněné dodávky předmětu plnění bude prováděna
bezhotovostním platebním převodem na základě daňového dokladu vystaveného
dodavatelem do 14 kalendářních dnů po řádném předání a převzetí dodávky
odběratelem. Přílohou každého daňového dokladu bude zástupci obou stran
podepsaný dodací list potvrzující, že předmět plnění byl dodán odběrateli
v požadovaném množství a kvalitě.

10.2 Daňový doklad musí obsahovat č. j. kupní smlouvy, č. j. rámcové smlouvy, ke
které se dodávka vztahuje, všechny údaje uvedené v § 29 a násl. zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje
uvedené v § 435 OZ.

10.3 Daňové doklady jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich
prokazatelného doručení příslušnému odběrateli na adresu uvedenou v konkrétní
kupní smlouvě (místo plnění).

10.4 Daňový doklad je považován za zaplacený okamžikem odepsání příslušné
finanční částky z účtu odběratele ve prospěch účtu dodavatele.

10.5 u daňových dokladů doručených po 7. prosinci daného roku se splatnost
stanoví na 60 dnů ode dne doručení.

10.6 Odběratel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti daňového dokladu vrátit
dodavateli bez zaplacení takový daňový doklad, který neobsahuje náležitosti
stanovené touto rámcovou smlouvou nebo obecně závaznými právními předpisy,
není doložen kopií potvrzeného dodacího listu, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný
druh plnění než dohodnutý ve smlouvě nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a
to s uvedením důvodu vrácení. Dodavatel je povinen v případě oprávněného vrácení

Ĺ

8

C



daňového dokladu tento doklad opravit nebo vyhotovit znovu. Důvodným vrácením
daňového dokladu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní
délce splatnosti běží znovu ode dne doručení opraveného nebo nově vystaveného
daňového dokladu odběrateli.

10.7 Platby budou realizovány v Kč na základě předloženého daňového dokladu.

10.8 Zálohové platby odběratel neposkytuje.

10.9 Dodavatel při podpisu rámcové smlouvy předložil kopii pojistné smlouvy nebo
jiný odpovídajÍcÍ doklad (např. pojistný certifikát, potvrzení o pojištění), jejímž
předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě.
Dodavatel se zavazuje udržovat platnost této pojistné smlouvy po celou dobu
účinnosti rámcové smlouvy, přičemž minimální výše pojistné částky pojištění
odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě po celou dobu účinnosti
rámcové smlouvy musí být nejméně 1. mil. KČ. V případě, že předmětná smlouva
v době účinnosti této rámcové smlouvy pozbyde platnosti, zavazuje se dodavatel
uzavřít bez zbytečného odkladu novou pojistnou smlouvu, která bude splňovat
požadavky centrálního zadavatele ve smyslu tohoto článku.

Článek 11.

Sankce ke kupní smlouvě

11.1 Dodavatel je oprávněn požadovat na odběrateli úrok z prodlení za nedodržení
termínu splatnosti daňového dokladu ve výši 0,05 % z oprávněně účtované částky za
každý i započatý den prodlení. výše sankce není omezena.

11.2 Odběratel je oprávněn požadovat na dodavateli smluvní pokutu za nedodržení
termínu dodání předmětu plnění dle kupní smlouvy, a to ve výši 0,05 % z ceny
nedodaného předmětu plnění za každý i započatý den prodlení. Minimální výše
sankce je 1000,- KČ za den. výše sankce není omezena.

11.3. Odběratel je oprávněn požadovat na dodavateli smluvní pokutu za nedodržení
doby pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,05 % z ceny
reklamovaného předmětu plnění, a to za každý i započatý den prodlení. Minimální
výše sankce je 1000,- KČ za den. výše sankce není omezena.

11.4 Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data,
kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou
stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením
o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody.

11.5 Odběratel je oprávněn od kupní smlouvy odstoupit, pokud dodavatel nedodá
předmět plnění ani po uplynutí 14 kalendářních dnů po řádném termínu dodání.

C)

l



Článek 12.

Komunikace smluvních stran

12.1 Veškerá komunikace mezi odběratelem a dodavatelem se uskutečňuje písemně
v listinné nebo elektronické podobě.

12.2 Písemnosti lze doručit osobně, prostřednictvím osoby, která provádí přepravu
zásilek (kurýrní služba), prostřednictvím držitele poštovní licence podle zvláštního
právního předpisu, elektronickými prostředky prostřednictvím datové schránky, nebo
jiným způsobem.

12.3 Adresa či kontakty uvedené v kupních smlouvách mohou být měněny
jednostranným písemným oznámením doručeným příslušnou smluvní stranou druhé
smluvní straně s tím, že takováto změna se stane účinnou okamžikem doručení
tohoto oznámení druhé smluvní straně.

Společná ustanovení k rámcové smlouvě

Článek 13

Sankce

13.1 Centrální zadavatel je oprávněn požadovat na dodavateli smluvní pokutu ve
výši 10 tis. KČ v případě, že dodavatel opakovaně, minimálně ve třech případech,
nezávisle na konkrétním odběrateli a časové posloupnosti odmítne na podkladě
písemné výzvy odběratele předložit návrh na uzavření kupní smlouvy, nebo ačkoliv
ho neodmítl, nepředloží návrh na uzavření kupní smlouvy ve lhůtě podle této
rámcové smlouvy.

13.2 výše uvedená sankce se nevztahuje na kupní smlouvy, kde předpokládaná
celková cena za předmět plnění nepřesáhne částku 10 tis. KČ bez DPH.

Článek 14

Doba trvání rámcové smlouvy

14.1 Tato rámcová smlouva nabývá platnosti dnem, kdy je podepsána smluvními
stranami, a účinnosti od 1. ledna 2017. Rámcová smlouva se uzavírá na dobu
určitou; účinnosti pozbývá dnem 31. prosince 2018 nebo vyčerpáním finančního
limitu stanoveného v ČI. 2.1, a to podle toho, která ze skutečností nastane dříve.
14.2 Po dobu účinnosti této rámcové smlouvy lze rámcovou smlouvu zrušit pouze
písemnou dohodou smluvních stran.

10



14.3 Centrálni zadavatel je oprávněn odstoupit od rámcové smlouvy za podmínek
uvedených v ČI. 15 rámcové smlouvy.

Článek 15

Odstoupení od rámcové smlouvy
15.1 Centrální zadavatel je oprávněn od rámcové smlouvy odstoupit při podstatném
porušení této rámcové smlouvy příslušným dodavatelem nebo dle § 82 odst. 8 ZVZ
v případě, že příslušný dodavatel uvedl v nabídce v zadávacím řízení o rámcovou
smlouvu informace nebo doklady, které neodpovídajÍ skutečnosti a měly nebo mohly
mít vliv na výsledek zadávacího řízení.
Odstoupení od rámcové smlouvy je účinné pouze ve vztahu k dodavateli, který se
podstatného porušení smlouvy dopustil. Smluvní vztahy centrálního zadavatele
s ostatními dodavateli tímto nejsou dotčeny, zejména takové odstoupení od rámcové
smlouvy není důvodem k odstoupení od rámcové smlouvy ze strany ostatních
dodavatelů.

15.2 Podstatným porušením této rámcové smlouvy ze strany dodavatele je,
a) pokud dodavatel opakovaně, minimálně v deseti případech, nezávisle na
konkrétním odběrateli a časové posloupnosti odmítne na podkladě písemné výzvy
odběratele návrh na uzavření kupní smlouvy předložit, nebo ačkoliv ho neodmítl,
nepředloží návrh na uzavření kupní smlouvy ve lhůtě podle této rámcové smlouvy.
výše uvedená sankce se nevztahuje na kupní smlouvy, kde předpokládaná celková
cena za předmět plnění nepřesáhne částku 10 tis. KČ bez DPH.

b) pokud s tímto dodavatelem odstoupil od kupní smlouvy některý z odběratelů nebo
vÍce odběratelů, pokud k takovému odstoupení od kupní smlouvy došlo minimálně
ve třech případech,

c) porušení článku 10.9 této rámcové smlouvy

15.3 Předpokladem platného odstoupení od rámcové smlouvy ze strany centrálního
zadavatele je, že
a) na svůj úmysl právo na odstoupení vykonat již při následujíckn dalším porušení
rámcové smlouvy, písemně tohoto dodavatele upozornil a

b) odstoupení od rámcové smlouvy písemně oznámil příslušnému dodavateli bez
zbytečného odkladu poté, kdy se o tomto opětovném porušení rámcové smlouvy
dověděl.
15.4 Předpoklad stanovený v článku 15.3 se nepoužije u podstatného porušení
smlouvy uvedeného v článku 15.2 písm. c).

i

Článek 16

Odpovědnost za škodu
16.1 Dodavatel odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy
v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ.

11



16.2 Dodavatel odpovídá za plnění svých smluvních závazků v rozsahu uvedeném
v rámcové smlouvě.

Článek 17

Závěrečná ustanovení
17.1 Tato rámcová smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména
příslušnými ustanoveními OZ a ZVZ. Veškeré spory mezi smluvními stranami vzniklé
z této rámcové smlouvy, kupních smluv nebo v souvislosti s nimi, budou řešeny
pokud možno nejprve smírně. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory
řešeny před příslušnými soudy České republiky.

17.2 Dodavatel bez jakýchkoliv výhrad

a) souhlasí se zveřejněním svých identifikačních údajů a dalších údajů uvedených
v této rámcové smlouvě, včetně ceny za předmět plnění,

b) výslovně uvádí, že všechny informace, které poskytne centrálnímu zadavateli
nebo odběrateli v souvislosti s touto rámcovou smlouvou nebo příslušnými kupními
smlouvami, nejsou informace důvěrné ve smyslu § 1730 OZ.

c) výslovně uvádí, že všechny informace, které poskytne centrálnímu zadavateli nebo
odběrateli v souvislosti s touto rámcovou smlouvou nebo příslušnými kupními
smlouvami, nejsou obchodním tajemstvím ve smyslu § 504 OZ.

. 17.3 Centrální zadavatel a odběratelé nenesou odpovědnost za jakoukoliv škoduvzniklou v souvislosti se zákonným uveřejněním či použitím informací, které byly
poskytnuty dodavatelem v souvislosti s touto rámcovou smlouvou nebo příslušnými
kupními smlouvami.

17.4 Dodavatel prohlašuje, že plněním závazků dle příslušných kupních smluv
nezasahuje do práv duševního vlastnictví třetích osob.

17.5 Tato rámcová smlouva je vyhotovena v 6 stejnopisech, z nichž každý bude
považován za prvopis. Každý dodavatel obdrží 1 stejnopis této rámcové smlouvy,
centrální zadavatel obdrží 2 stejnopisy této rámcové smlouvy.

17.6 Rámcová smlouva může být doplňována nebo měněna pouze na základě
dohody všech zúčastněných stran a pouze tak, aby touto změnou či doplněním
nedošlo ani k porušení § 82 odst. 7 ZVZ, ani k porušení jiných ustanovení ZVZ či
jiných účinných právních předpisů.

17.7 Na důkaz toho, že smluvní strany s obsahem této rámcové smlouvy souhlasí,
rozumí jí a zavazují se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato
rámcová smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně.

12



17.8 Nedílnou součástí této Rámcové smlouvy jsou Přílohy č. 1 až 5

Příloha č. 1- Základní technický popis

Příloha č. 2 - Technický popis kancelářského nábytku
+ grafické znázornění

Příloha č. 3 - Technický popis sedacího a lehacího nábytku
+ orientační grafické znázornění

7 listů

4 listů

Příloha č. 4 - Cenové tabulky

Příloha č. 5 - Seznam veřejných zadavatelů

2 listy

3 listy

1 listy

Podpisy a otisky razítek smluvních stran

Zástupce centrálního zadavatele

V Praze, dne:

Dodavatel č. 1
V Praze , dne:
Anna Vidrmanová, jednatelka společnosti

Dodavatel č. 2
V Praze , dne:

Ing. Stanislav Loskot Ing. Aleš Sokolík, jednatel společnosti
ředitel odboru veřejných zakázek

a centrálních nákupů
Ing. Martin Pavliš, jednatel společnosti

Dodavatel č. 3
V Praze , dne:
Alena Mudrová, jednatelka společnosti

13





přibka č 1 k či mv-148436-81nz-2015

ZÁKLADNÍ TECHNICKÝ
POPIS

1. Kancelářský nábytek
2. Sedací a lehací nábytek



Příloha Č.1 k č.j.:Mv-148436-81 NZ-2015

1. Kancelářský nábytek
TECHNICKÝ POPIS

Kancelářský nábytek musí splňovat Technické podmínkyvZD a musí splňovat
mechanické a bezpečnostní požadavky norem EU (např. ČSN EN 527-2:2005, ČSN
EN 12521:2010, ČSN EN 14073-2:2005, 14074:2005).

Poznámka :
V příloze č. 2 jsou uvedeny rozměry a grafické znázorněni jednotlivých výrobků, které zobrazuje
představu zadavatele.

Stolové prvky :
> pláty stolů vyrobeny z laminované dřevotřískové desky v tloušt'ce min. 25 mm

a opatřeny ABS hranou silnou min. 2 mm s rádiusem zaoblení hrany min.
2 mm pro zvýšení životnosti,

> podnoží, kombinace laminovaná dřevotřísková deska 18 mm s minimálně
dvěma kovovými nohami s průřezem min. 50 mm, zajišt'ujÍcÍ dostatečnou
tuhost, hloubka kombinované podnože nesmí být menší než 75% hloubky
stolové desky,

> kovová noha podnoží je umístěná ve vnějších rozích stolu, s rektifikací min.
do výšky 15 mm, na základě požadavku zadavatele rektifikace do výšky 25
mm bez příplatku,

> dřevotřísková část podnoží je vždy minimálně ve dvou místech spojena
s kovovou nohou,

> čelní panel, minimální výška 300 mm, pevně spojen ve dvou místech
s kovovou nohou a pracovní deskou,

> podnoží musí být výškově stavitelné a umožňovat pomocí rektifikačních patek
dorovnání nerovností podlahy do výšky 15 mm,

> rozměry výrobků jsou uvedeny v technickém popisu konkrétních
požadovaných výrobků,

> dle požadavků otvor pro plastovou průchodku na vyvedení kabelů,
> manipulační stůl pol. č. 6 je bez kovových nohou,
> stolek pod počítač po!. č. 5 je opatřen výsuvem pro klávesnici,
> konferenční stůl, pol. Č.18 a pracovní universální stůl, pol. č. 21 až 25 jsou na

rámovém podnoží, průřez nohy min. 40 mm.

Skříňové prvky :
> korpusy skříní (boky, dno i půda) vyrobeny z laminované dřevotřískové desky

v tloušt'ce min. 18 mm, lj vysokých skříní minimálně jedna pevná police,
> dno korpusu opatřeno rektifikačními šrouby pro vyrovnání nerovnosti podlahy,

možnost nastavení rektifikace zevnitř skříně od 0-15 mm,
> dno a půda naloženy na boky skříně, varianta dno a půda vloženy mezi boky

skříně na základě požadavku zadavatele bez příplatku,
> dveře skříně vložené mezi boky, varianta dveře skříně naloženy na bokách

skříně na základě požadavku zadavatele bez příplatku,
> dveře skříňových prvků standardně vybavené skříňovým zámkem,
> záda jednotlivých skříní tloušt'ka min. 8 mm, musí být nedělená, oboustranně

dokončená v požadovaném dezénu a vsazená do drážky - umožnění
postavení volně do prostoru,

2



Příloha Č.1 k č.j.:Mv-148436-81 NZ-2015

> přední plochy skříní - dveře a čela zásuvek musí být olepeny hranou ABS
v tloušťce min. 2 mm s rádiusem zaoblení hrany min. 2 mm,

> všechr)y pohledové hrany korpusu musí být polepeny hranou ABS v tloušt'ce
1 mm,

> dveře musí být upevněny na kovových závěsech, seřízení ve třech směrech,
> úchytky zásuvek a dveří kovové - satin hliník,
> montážní spojení na kolík a kování nebo pevné lepené spoje, které zajistí

pevnost po dobu záruky, a musí být schopno opakovaného stěhování,
> rozměry výrobků jsou uvedeny v technickém popisu konkrétních

požadovaných výrobků,
> montážní otvory zakrytovány PVC krytkami.

Sokl pro skříňové prvky:

> volitelný prvek, není standardně dodáván, pouze na vyžádání,
> tvoří ho obvodový rám z LTD 18 mm, (hrana ABS 1 mm na spodní straně

rámu), do kterého je vložena LTD deska 18 mm,
> rozměr dle velikosti skříně, 800X420, 800X580, 600X420 mm,
> v každém rohu desky umístěna rektifikace (4 ks), min. nastavitelnost 0-30 mm,

možnost nastavení zevnitř skříně,
> výška soklu 50 mm
> sokl je odnímatelný, spojení ke korpusu skříně pomocí vrutů, urrňstění

rektifikace musí korespondovat s dnem skříně, aby možnost nastavení byla
zevnitř skříně.

Kontejner ke kancelářskému stolu, poL č. 7 :

> korpus kontejneru a čela zásuvek jsou vyrobeny z laminované dřevotřískové
desky v tloušt'ce min. 18 mm,

> kontejner je opatřen plastovými kolečky,
> počet zásuvek 4 s centrálním zamykáním,
> výrobek musí být vybaven bezpečnostním zařízením zabraňujícím převrhnutí,
> zásuvky kontejneru jsou na kolečkových výsuvech s blokací výsuvu

a s výbavou: vložka na tužky,
> korpus zásuvek - materiál plast, kov nebo LTD, popřípadě kombinace,
> půda a dno kontejneru naložená na bocích,
> půda a čela zásuvek musí být olepeny ABS hranou vtloušt'ce min. 2 mm

s rádiusem zaoblení hrany min. 2 mm a čela naložená na bocích,
> možnost otevření uchopení čilka zásuvky z boku,
> záda musí být v provedení požadovaného dezénu,
> úchytky zásuvek kovové - satin hliník,
> rozměry výrobku jsou uvedeny v technickém popisu.

3



Příloha Č.1 k č.j.:Mv-148436-81 NZ-2015

Šatní skříň služební s nástavcem, poI. č. 47:

> Materiál:
- korpus skříně a nástavce včetně polic, přepážek a dveří laminovaná

dřevotřísková deska tloušt'ka 18 mm,

- záda skříně včetně nástavce z bílého lakovaného Akulitu, vsazené do drážky
a připevněné vruty,

> konstrukční spojení je provedeno pomocí šroubů a kovových panenek se
závitem a fixačními bukovými kolíky,

> půda a dno u šatní skříně a nástavce jsou vloženy mezi boky,
> dveře (všechny) jsou naložené s otevřením 110°,
> dveře u skříně a nástavce jsou olepeny ABS hranou tloušt'ka 2 mm v barvě

dezénu,
> úchytky dveří kovové - satin hliník,
> ostatní hrany dílců u skříně a nástavce (boky, půdy, dna, police, mezistěny)

jsou z pohledové strany olepeny ABS hranou tloušt'ka 1 mm v barvě dezénu,
> uzamykání skříně a nástavce řešit třemi samostatnými zámky, kde tyto zámky

sjednotit na jeden klíč. U dveří středního dílu skříně použít rozvorový zámek,
> každé dveře nástavce, středního dílu skříně a spodního dílu skříně budou

opatřeny vzdušníky, které budou umístěny ve spodní části dveří po dvou
kusech, průměr vzdušníku 50 mm, barva vhodná k dezénu lamina skříně,

> úložný prostor skříně je dělený svislou mezistěnou na dvě poloviny, v levé
části je šatní tyč a pravá polovina je dělená na dvě poloviny svislou
mezistěnou, v jedné polovině je šatní tyč a ve druhé polovině jsou
4 přestavitelné police a dvě pevné mezistěny,

> vrchní nástavec je samostatný bez vnitřní police. Spodní díl je pevnou
součástí skříně se svislou mezistěnou v polovině a v pravé části je jedna
přestavitelná polička,

> všechny šrouby a vruty opatřeny krytkami v barvě lamina,
> úchytky rozteč 96 mm, povrchová úprava satin nikl.
> šatní skříň je opatřena rektifikačními patkami (stavěcími nožkami), vysokými

27 mm s možností rektifikace od 27 mm do 48 mm pro vyrovnání nerovností
podlahy. Ke každé skříni požadujeme dodat 6 ks spojovacích nábytkových
šroubů (M 6 x 30 mm komplet) pro spojení skříní vedle sebe a spojení
nástavce se skříní.

Rektifikační sada pro zvýšení stolu pracovního univerzálního až o 10 cm,
poI. č. 48:

> slouží k výškové aretaci nerovností podlahy,
> materiál černý plast,
> rozsah natavení min. do 100 mm.

Skříň roletová policová se zámkem, pol. č. 33:

> rozměr: min 800X440X1780 mm,
> lepený korpus z LTD min. 18 mm, hrana ABS 1 mm,

4



Příloha Č.1 k č.j.:Mv-148436-81 NZ-2015

> skříně možno vyrobit - půda a dno mezi boky skříně, nebo půda a dno
naloženo na boky skříně,

> pohledová záda z LTD min. 8 mm, vsazená do drážky,
> 4x police z LTD min, 18 mm, hrana ABS 1 mm, podpora s trnem zamezuje

posunutí nebo překlopení police,
> pro 5 řad šanonů,
> výšková aretace min. 15 mm pomocí rektifikačních šroubů, možnost nastavení

zevnitř skříně,
> jednostranný plastový žaluziový pancíř v barvě RAL 9022, žaluzie se pohybuje

v rámci vedení ve dně a půdě skříně, při otevření je žaluzie zasunuta do
prostoru mezi dvojitá záda a bok,

> úchyt pomocí průběžného zapuštěného madla v barvě žaluzie,
> zámek s výměnnou vložkou a dvěma klíči.

Požadované základni barevné provedení výrobků (pro orientaci je uvedeno
barevné označení lamina dle vzorníku KRONOSPAN, pokud uchazeč nabízí lamino
od jiného výrobce uvede v příloze cenových tabulek čísla dezénů a výrobce, které
barevně odpovÍdají vzorníku KRONOSPAN) :

> buk světlý 876
> jabloň 1795
> bříza sněžná 1715
> ořech 729
> třešeň 344
> šedá
> kovové podnoží - šedá

V případě požadavku dodání jiného barevného provedení výrobku, budou tyto
považovány za atyp.

Stůl pracovní univerzálni kovová konstrukce, pol. č. 21-25:

> stůl možno použít jako kancelářský psací, stůl jednací, případně stůl jíde|ní,
> pláty stolu vyrobeny z laminové dřevotřísky v tloušt'ce min. 25mm a opatřeny

ABS hranou silnou min. 2 mm s rádiusem zaoblení hrany min. 2mm pro
zvýšení životnosti,

> podnoží tvoří dvě bočnice navzájem spojené dvěma podélníky (spojovacími
nosníky) pod pracovní deskou,

> bočnici tvoří dvě nohy čtvercového průřezu 50x50x2mm, které jsou navzájem
spojeny pomocí navařeného profilu průřezu minimálně 40x20x2mm,

> bočnice jsou spojeny se spojovacími nosníky o průřezu minimálně
40x20x2mm pomocí pevnostních šroubů (IMBUS),

> rektifikace pro vyrovnání nerovností podlahy o min. 25mm, černá,
> rozměry uvedeny v příloze č. 2 ZD.

5



Příloha Č.1 k č.j :MV-148436-81 NZ-2015

Dataport, poI. č. 49:

> používá se pro jednací a kancelářské stoly, součásíi ceny je výřez a instalace
do pracovní desky,

> vybavení: 2x230V, 2xRj45, lx USB
> mechanický, otočný

2. Sedací a lehací nábytek
TECHNICKÝ POPIS

Sedací a lehací nábytek musí splňovat všechny platné normy a předpisy, důraz je
kladen na nastavitelnost a funkčnost, prodyšnost použitého materiálu, stálobarevnost
materiálu při působení světla, odolnost proti oděru za mokra i za sucha a odolnost
proti plamenu a dýmající cigaretě.

Poznámka :
V příloze č. 3 je uvedeno pouze orientační grafické znázornění jednotlivých výrobků,

které zobrazuje představu zadavatele. Nejedná se v žádném případě o konkrétní typy ani
výrobky.

Dispečerské křeslo pro nepřetržitý provoz - 160 kg (minimální technické
požadavky) - výběr ze dvou velikostí A, B (viz příloha č. 3), poI. č. 51:

> určeno pro nepřetržité dispečerské provozy policie a hasičského záchranného
sboru,

> certifikovaná nosnost 160 kg,
> extra odolná látka se stupněm odolnosti proti prodření 500 000 cyklů,
> podhlavník a područky čalouněné nebo v provedeni antibakteriální kožence,

volba dle uživatele (nutno uvést do objednávky),
> rozměry: viz příloha č. 3 (požadovaná šířka je vnitřní rozměr mezi

područkarni),
> vysoký opěrák ergonomicky tvarovaný s polohovacím válečkem pod hlavou,
> sedák a opěrák je tvořen jednotným korpusem,
> zesílený houpací mechanismus s aretací v min. 5 polohách,
> nastavení tuhosti houpání,
> odklopné područky pro sezení se služebními zbraněmi a opasky v provedení

antibakteriá!ní kožence, volba dle uživatele (nutno uvést do objednávky),
> robustní hliníkový kříž průměr min. 700 mm,
> standardně kolečka na koberce průměr 65 mm, na vyžádání kolečka na tvrdé

povrchy bez příplatku,
> záruka 60 měsíců,

6



Příloha Č.1 k č.j.:Mv-148436-81 NZ-2015

> křeslo ověřeno dle norem ČSN EN 1335-1:2000 (stanovení rozměrů), ČSN EN
1335-2:2009 (Bezpečnostní požadavky),

Dispečerské křeslo pro operační centra, velikost A, B, C, D (viz příloha č. 3 ZD),
pol. Č. 52:

> záruka 36 měsíců,
> možnost volby požadované velikosti výrobku podle postavy uživatele

(M,L,XL,XXL),
> certifikovaná nosnost A-150kg,8-150 kg,C-150 kg, D-160 kg,
> možnost volby druhu koleček (podle typu podlahy),
> barvy potahu - 4 odstíny,
> výrobek je dodán včetně područek a podhlavníku v plně smontovaném

funkčním stavu s nasazeným ochranným odnímatelným potahem,
> veškeré uvedené funkce a provedení musí být započítány v ceně,
> robustní hliníkový kříž průměr min. 700 mm,
> počet koleček 5, možnost volby pro tvrdé a měkké povrchy, velikost (průměr)

koleček min. 50 mm,
> nastavení výšky sedu plynovým pístem s dopružením sedáku j v nejnižší

pozici,
> mechanika musí být synchronní (s nezávislou funkcí sedáku a opěry), '
> mechanika musí umožňovat dynamické sezení s možností aretace min. 5

poloh,
> posuv sedáku min. 50 mm,
> nezávislý sklon sedáku min. 3 polohy ( 0°, -2,5° , -5°),
> područky musí být stavitelné výškově, šířkově s posuvem dotykové části vpřed

a vzad, rozsah nastavení min. 90 mm, vodorovná délka horní dotykové části
min. 260 mm,

> u velikosti XXL je nutno dodržet vzdálenost (vnitřní světlost) mezi područkami
min. 530mm,

> pro sezení se zbraněmi musí být min. světlost mezi područkami (G) 570 mm,
uživatel tuto skutečnost uvede do objednávky (u této varianty se zbraní je
nutno dodržet šířku sedáku min. (C) 540 mm,

> provedení kontaktní části područky měkčený PUR potažený látkou nebo
koženkou,

> snadné nastavení tuhosti polohování opěry (přímo při sezení),
> bederní opěrka integrovaná v opěráku,
> výšková nastavitelnost opěráku min. 60 mm,
> hlavová opěrka musí být výškově nastavitelná, čalouněná potahovou látkou

nebo koženkou,
> materiál sedáku a opěrky hlavy je látkový nebo kombinace koženky a látky,

provedení kontaktní dotykové části sedáku a opěry zad jsou látkové, zbytek
sedadla (zadní a boční části) jsou z koženky,

> požadované odstíny čalounění látek:
· černá RAL 9011
· šedá RAL7016

7

!

l

l

i



Příloha Č.1 k č.j.:Mv-148436-81 NZ-2015

· modrá RAL5003(MV
· červená RAL4002(HZS)
· odolnost látek proti oděru min. 500 000 mantindale,

> požadované odstíny koženky:
· černá RAL9011
· šedá RAL7016
· modrá RAL5011(MV)
· červená RAL3003(HZS)

> odolnost koženky proti oděru min 50 000 mantindale,
> koženka musí mít antibakteriální omyvatelný povrch (min. 99% podle

lSO221196:2011) a odolnost na pronikání tekutin (min. 200 cm podle
EN20811-93), nutno doložit certifikátem,

> výrobek musí splňovat normu ČSN EN 1335 - nutno doložit certifikátem.

Podnožka naklápěcí pro křeslo do operačního centra, poI. č. 53:

> tvoří vhodný doplněk ke všem typům 24 hodinové židle,
> slouží při relaxačním pololehu (s opěrkou židle úplně vzadu) - díky

naklápění a výškovému nastavení pomocí plynového pístu si uživatel
přizpůsobí výšku, požadovaný sklon ( rozsah 0-15 stupňů) pro podepření
nohou,

> pojezdový kříž pětiramenný, černý,
> možnost dodat s kolečky nebo kluzáky, nutno uvést v objednávce,
> výškové nastavení plynovým pístem v rozsahu min. 46-54cm,
> čalounění do shodného potahu jako sedadlo - látka nebo koženka,
> záruka 24 měsíců

Ramínko na šaty ke ktřeslu pro operační centra, pol. č. 54:
> materiál: ocel
> délka: 370 mm
> výška: 150 mm
> povrchová úprava: chrom, černý komaxit
> průměr taženice: 8 mm
> ramínko je přichyceno v horní části opěry zad pomocí vrutů (2 ks), které jsou

schovány pod ochranným štítkem
> symetrický tvar"se zaoblenými hranami
> záruka 24 měsíců

Křeslo manažerské čalouněné - 130 opěrák ze sít'oviny, pol. č. 55:

> pracovní kancelářská židle pro široké použití,
> opěrák moderního hranatého tvaru, který má po obvodě polypropylenový rám

opěradla s demontovatelnou sít'ovinou. Rám opěráku je vyztužen konstrukcí
z plastu, která je vytknutá do opěráku min. do 3 bodů,

8

l

l
Ľ

l



Příloha Č.1 k č.j.:Mv-148436-81 NZ-2015

> uchycení sít'oviny v rámu ve svislé drážce, vodorovné zakončení pružným
lemem,

> vrchní rám opěradla odhalen pro možnost uchopení pro manipulaci,
> výškově nastavitelná bederní výztuha,
> podhlavník - výškově a úhlově nastavitelná opěrka hlavy - černá sít',
> nastavení výšky opěráku s mechanickým uzamykáním, v libovolné poloze,
> sedák je z kvalitní studené pěny vstřikované do formy,
> prošívané čalounění sedáku,
> synchronní mechanismus s pětinásobnou aretací, s možností plynulé proměny

úhlu sedáku a opěráku, eliminuje postižení vyvolané opakovanými pohyby
malého rozsahu při práci s počítačem RSI,

> nastavení tuhosti mechanismu podle tělesné hmotnosti nastavení hloubky
sedáku mechanismem SL,

> nylonový kříž,
> standardně kolečka na koberce o průměru 65 mm, na vyžádání kolečka na

tvrdé povrchy bez příplatku,
> výškově nastavitelné područky s měkkou dotykovou plochou - nastavení

šířky, posunutí vpřed a vzad,
> nastavení dotykové plochy se zámkem,
> potahová látka 100% polyester,
> 150 000 cyklů otěruvzdornost,
> Ml- ohnivzdornost potah,
> (NF D 60013 Class AM 18),
> certifikovaná nosnost 130kg,
> záruka: 60 měsíců,
> základní provedení je černá barva, jiné barevné provedení dle nabídky

dodavatele.

Křeslo kancelářské čalouněné - 130 k% poI. č. 56:

> musí umožnit snadné a optimální celkové po|ohování a možnost výškového
nastavení loketních opěrek,

> certifikovaná nosnost 130 kg,
> látka se stupněm odolnosti proti prodření 150 000 cyklů,
> sedák s možností nastavení hloubky,
> plynule nastavitelná výška sedáku,
> výška/šířka: min. 125-138cm/49cm (požadovaná šířka je vnitřní rozměr mezi

područkami),
> výška/hloubka sedu: min. 40-53cm/45cm,
> výškově stavitelný opěrák zad,
> bederní podpěra zajišt'ující ergonomické sezení,
> hlavová opěrka,
> výškově stavitelné područky,
> robustní hliníkový kříž,
> standardně kolečka na koberce o průměru 65 mm, na vyžádání kolečka na

tvrdé povrchy bez příplatku,

9

l

l



Příloha Č.1 k č.j.:Mv-148436-81 NZ-2015

> synchronní mechanika s aretací v 5 polohách,
> hořlavost dle BS EN 1021-1:1994; BS EN 1021-2:1994; BS EN 7176:1995,
> splňuje normy ČSN EN 1335-1:2000 (stanovení rozměrů), ČSN EN 1335-

2:2009 (Bezpečnostní požadavky),
> záruka 60 měsíců.

Židle dřevěná čalouněná s kovovou kostrou - 120 pol. č. 57:

>
>
>
>
>
>
>
>
>
>
>
>
>
>
>
>
>

kovová kostra o průřezu min. 30X15 mm,
tloušt'ka stěny kostry min. 2mm,
barva kostry chrom,
odstín dřeva dle výběru buk, mahagon, ořech, třešeň,
certifikovaná nosnost 120 kg,
hloubka/šířka sedu min. 40/40 cm,
opěrák zad i sedák tvořen skořepinou z 9 vrstvené překližky,
opěrák v horní části perforovaný pro lepší uchycení židle,
čalouněný sedák i opěrák,
možnost přidání područek zakončené dřevem,
kovové nohy jsou opatřeny záslepkami pro všechny typy podlah,
látka se stupněm odolnosti proti prodření 150 000 cyklů,
možnost stohování po 5 ks,
záruka 36 měsíců,
výška/šířka židle: min. 84cm/40cm,
výška/hloubka sedu: min. 46/40cm,
židle ověřena dle normy: ČSN EN 16139:2013

Židle kancelářská otočná pojízdná čalouněná bez područek - 120 pol. č. 58:

> musí umožnit snadné a optimální polohování,
> certifikovaná nosnost 120 kg,
> látka se stupněm odolnosti proti prodření 150 000 cyklů,
> hloubka sedu min. 45 cm,
> plynule nastavitelná výška sedáku min. o 10 cm,
> výška opěráku min. 58 cm,
> výškově stavitelný opěrák zad min. o 7 cm,
> výška/hloubka sedu: min. 42-53cm/46cm,
> bez područek,
> plastový kříž,
> standardně kolečka na koberce, na vyžádání kolečka na tvrdé povrchy bez

příplatku,
> kloubová mechanika,
> splňuje normy ČSN EN 1335-1:2000 (stanovení rozměrů), ČSN EN 1335-

2:2009 (Bezpečnostní požadavky),
> záruka 36 měsíců.

10

Ľ

l



Příloha Č.1 k č.j.:Mv-148436-81 NZ-2015

Židle kancelářská otočná pojízdná čalouněná s područkami vyšší záda - 120
pol. Č. 59:
> musí umožnit snadné a optimální polohování,
> certifikovaná nosnost 120 kg,
> látka se stupněm odolnosti proti prodření 150 000 cyklů,
> hloubka sedu min. 45 cm,
> plynule nastavitelná výška sedáku,
> výškově stavitelný opěrák zad min. o 7 cm,
> výška opěráku min. 58cm,
> pevné područky,
> šířka mezi područkami min. 52 cm,
> výška/šířka židle: min. 110-121 cm/52cm (požadovaná šířka je vnitřní rozměr

mezi područkami),
> výška/hloubka sedu: min. 42-53cm/46cm,
> plastový kříž,
> standardně kolečka na koberce, na vyžádání kolečka na tvrdé povrchy bez

příplatku,
> kloubová mechanika,
> splňuje normy ČSN EN 1335-1:2000 (stanovení rozměrů), ČSN EN 1335-

2:2009 (Bezpečnostní požadavky),
> záruka 36 měsíců.

Židle kovová čalouněná konferenční bez područek 100 k% poI. č. 60:

> kostra kovová,
> barva dle výběru černá, chrom, šedá RAL 9006
> nosnost 100 kg,
> kovové nohy jsou opatřeny záslepkami pro všechny typy podlah,
> látka se stupněm odolnosti proti prodření 40 000 cyklů,
> záruka 36měsíců.
> židle ověřena dle normy: ČSN EN 16139:2013.

Židle kovová čalouněná konferenční bez područek 130 kg, poI. č. 61:

> kovovou konstrukci židle tvoří ocelové svařované profily obdélníkového tvaru
(25x15mm, tloušt'ka stěny profilu min. 1,8 mm, barva dle výběru), zadní nohy
(z jednoho kusu) jsou ukotveny do opěráku. V prostoru pod sedákem jsou
nohy navzájem spojeny kovovým profilem (25x15mm), jejich spoje jsou řešeny
svárem. Přední nohy jsou navzájem spojeny v prostoru pod sedákem
kovovým profilem (průměr min. 20mm). spoj je řešen svárem. Celá konstrukce
je pod sedákem překryta celoplastovým krytem. Zadní část opěráku je
překryta plastovým krytem (černá RAL9005)

> barva konstrukce dle výběru černá RAL9005, chrom, šedá RAL 9006,
> polstrovaný sedák i opěrák, možnost provedení plast, dřevo,
> látka se stupněm odolnosti proti prodření 150 000 cyklů,
> kovové nohy jsou opatřeny záslepkami pro všechny typy podlah,

ll



Příloha Č.1 k č.j.:Mv-148436-81 NZ-2015

> možnost stohování po 5 ks,
> certifikovaná nosnost 130 kg,
> výška/šířka židle: min. 81cm/45 cm,
> výška/hloubka sedu: min. 45cm/47cm,
> záruka 36 měsíců,
> židle ověřena dle normy: ČSN EN 16139:2013.

Židle kovová čalouněná konferenční s područkami 100 k% pol. č. 62:

> područky kovové s povrchovou úpravou černý plast, přichycené ke konstrukci
židle

> kostra kovová,
> barva dle výběru černá, chrom, šedá RAL 9006,
> nosnost 100 kg,
> kovové nohy jsou opatřeny záslepkami pro všechny typy podlah,
> látka se stupněm odolnosti proti prodření 40 000 cyklů,
> záruka 36 měsíců.
> židle ověřena dle normy: ČSN EN 16139:2013.

Židle kovová čalouněná konferenční s područkami 130 k¢1, poI. č. 63:

> kovovou konstrukci židle tvoří ocelové svařované profily obdélníkového tvaru
(25x15mm, tloušt'ka stěny profilu min. 1,8 mm, barva dle výběru), zadní nohy
(z jednoho kusu) jsou ukotveny do opěráku. V prostoru pod sedákem jsou
nohy navzájem spojeny kovovým profilem (25x15mm), jejich spoje jsou řešeny
svárem. Přední nohy jsou navzájem spojeny v prostoru pod sedákem
kovovým profilem (průměr min. 20mm). spoj je řešen svárem. Celá konstrukce
je pod sedákem překryta celoplastovým krytem. Područky obdélníkového
průřezu jsou celoplastové (černé RAL9005), mají hranatý tvar, jsou uchyceny
do zadních nohou v prostoru opěráku a na zadních nohách v prostoru pod
sedákem. Zadní část opěráku je překryta plastovým krytem (černá RAL9005)

> barva konstrukce dle výběru černá RAL9005, chrom, šedá RAL 9006,
> polstrovaný sedák i opěrák, možnost provedení plast, dřevo,
> látka se stupněm odolnosti proti prodření 150 000 cyklů,
> kovové nohy jsou opatřeny záslepkami pro všechny typy podlah,
> možnost stohování po 5 ks,
> certifikovaná nosnost 130 kg,
> výška/šířka židle: min. 81cm/45 cm,
> výška/hloubka sedu: min. 45cm/47cm,
> záruka 36 měsíců,
> židle ověřena dle normy: ČSN EN 16139:2013.

12



Příloha Č.1 k č.j.:Mv-148436-81 NZ-2015

Křeslo dřevěné čalouněné pevné, pol. č. 64.:,
> dřevěná kostra z masivu,
> čalounění sedáku a zádové opěry,
> látka se stupněm odolnosti proti prodření 150 000 cyklů,
> nosnost 120 kg,
> záruka 36 měsíců.
> židle ověřena dle normy: ČSN EN 16139:2013.

Křeslo kovové čalouněné konferenční s područkami, pol. č. 65:

> mohutné čalouněné křeslo sedák + opěra zad,
> trubková kostra kovová
> područky kovové, dotyková část opatřena koženkou
> barva konstrukce dle výběru černá RAL9005, chrom, šedá RAL 9006,
> snímatelný potah,
> látka se stupněm odolnosti 150 000 cyklů,
> nosnost 120 kg,
> výška/šířka židle: min. 82 cml 54cm,
> výška/hloubka sedu: min. 40cm/49 cm,
> záruka 36 měsíců.
> židle ověřena dle normy: ČSN EN 16139:2013.

Válenda čalouněná s úložným prostorem, pol. č. 66 :

> korpus válendy vyroben z LTD min. 18 mm, opatřen ABS hranou min. tloušt'ka
2mm,

> montážní spojení na kolík a kování nebo pevné lepené spoje, které zajistí
pevnost po dobu záruky a musí být schopno opakovaného stěhování,

> horní výklopná lehací plocha je vyrobená z masivního dřevěného rámu, na
které je umístěn dřevěný rošt z masivních latěk pro zvýšení pevnosti a pro
zaručení odvětrávání úložného prostoru, konstrukce zabraňuje posuvu
matrace při zved nutí lehací plochy,

> vhodná pro každodenní spaní,
> výška válendy (sedu) včetně matrace min. 45 cm
> celkový rozměr válendy (záleží na LTD) min. délka 203 cm, šířka 91 cm, výška

včetně matrace 45 cm, výška korpusu matrace min. 40 cm, rozměr je dán
velikostí matrace 200X90 cm, aby byla vložena a vmáčknuta do korpusu
válendy,

> úložný prostor rozdělen do tří stejných celků, pevné dno ve drážce,
> rozměr matrace: min. 200 x 90 cm, výška 15 cm
> volně ložená matrace je pětizónová (jádro + oboustranně studená pěna)

s tvrdostí pěny na jedné straně 30 kg/m3 z pěny zpracované za studena, střed
je tvořen z jádra re 70 200x90x7 vrchní a spodní studená pěna v 4 cm,
snímatelný pratelný potah,

13



Příloha Č.1 k č.j.:Mv-148436-81 NZ-2015

> dekorační látka dle výběru se stupněm odolnosti proti prodření 150 000 cyklů,
> nosnost130 kg,
> záruka 36 měsíců.

Požadované základní barevné provedení čalounění :
> černá
> šedá
> modrá
> světle hnědá
> červená

V případě požadavku dodání jiného barevného provedení výrobku, budou tyto
považovány za atyp.

14



Technický popis - kancelářský nábytek Přiloha Č.2 k RS Čj.:MV-148436-81NZ-2015

pořadové rozměr v
čÍslo mm(šxhixv) Název + popis výrobku Grafické znázornění

1,2,3j4 ' 1400 x 700 x 730 Stůl kancelářský psací - obdelnÍkový
1400 x 800 x 730, viz. základní technický popis
1600 X 800 x730,

1200x700x730

~~m '"""" ' '
) ......=.-

lL '

- . "5, ' 1200 x 700 x 730 Stůl kancefářský pod PC
viz. základní technický popis + opatřen výsuvem pro klávesnici

&"="'

m'""""

' ' 4.

,-.' . . '"6"' .:., 1400 x 700 x 730 Stůl kancelářský manipulační
viz. základní technický popis + stabilita zajištěna středovým panelem o
minimálnI výšce 300 mm, podnožÍ pouze dřevěné bez kovových nohou

~;.::_(,.. -

! ...

7 430 x 600 x 610 Kontejner ke kancelářskému stolu
viz, základní technický popis

~'
.F"'

":>

8,9,10 1200 x 320 x 360 Nástavec stolu dřevěný dělený
1400 x 320 x 360, viz, základní technický popIs + provedení- půda nástavce naložená na
1600 x 320 x 360 boky, materiál lamino ti. min, 18mm, olepená ABS hranou ti. min, 2 mm,

rádius zaoblení hrany min. 2mm, ostatní důce(boky, záda a svislé příčky)
lamino ti. min. 18mm, olepeno lamino hranou, výška nástavce odpovídá
zasunutí šanonu, police jsou z lamina ti. min.10 mm, olepeny lamino =m:=
hranou, konstrukční spoje na excentty "

.R~"" ~

=_="=""

700 x 700 x 730 Stůl jednací přídavný čtvrtkruh s podpěrnou kovovou nohou
11,12

800 x 800x 730 viz. základnItechnický popis + podpěrná kovová noha o průřezu min. 50
mm musí mít rektifikaci do výšky 25mm, Stabilita stolu zajištěna připojením
k základnímu stolu pomocí spojovacích plechů.

4"""~.

-~~_

13 800 x 800 x 730 Stůl jednací přídavný půlkruh s podpěrnou kovovou nohou
viz, základní technický popis + podpěrná kovová noha o průřezu min, 50
mm musí mít rektifikaci do výšky 25mm. Stabilita stolu zajištěna připojením
k základnímu stolu pomocí spojovacích plechů,

1



Technický popis - kancelářský nábytek Příloha Č.2 k RS č.j.:Mv-148436-81Nz-2015

q* ·. ':'',: 1500 x 800 x 730 Stůl jednací přídavný oblý, 3x podpěrná kovová noha

viz. základnítechnický popis + podpěrné kovové nohy o průřezu min. 50
mm musí mít rektifikaci do výšky 25mm. Stabilita stQiů zajištěna připojením
k základnímu stolu pomeď spojovacích plechů.

';j.
""" ',,,y ( Il " '

...':.' 1400X400X 730 Stůl jednací přídavný ob ý ováls podpěrnou kovovou nohou

1600 x 450 x 730 viz. základni technický popis + podpěrná kovová noha o průřezu min. 50
mm musí mít rektifikaci do výšky 25mm. Stabilita stolu zajištěna připojením
k základnímu stolu pomocí spojovacích plechů,

Mŕ"
i '·;,,. Že '. :";.;'2

0 700 ,výška 650 Stůl konferenční kruhový
viz. základní technický popis + podpěrná centrá|ní|itinová noha, trubka 0
min. 50mm. Stabilita stolu zajištěna litinovou centrální nohou,

C--"J
""

\'"18"' ' ' 1000 x 600 x 650 Stůl konferenční obdelníkový, kovové nohy
viz. základní technický popis + rářnové podnoži, průřez nohy min, 40 mm

J="

1600/1200 X 800/700 X
19, 20 730 Stůl kancelářský rohový Ievý/p'avý

viz. základni technický popis

,;,,_
C===?"

""=: ='==~ ., "
""=~-<='" "

"'""" ~
m-

ii

~

2



Technický popis - kancelářský nábytek Příloha Č,2 k RS č.j.:Mv-148436-81Nz-2015

:".Š'!: y'""'.'1 Stůj pracovní univerzáfní
', ,.,'j'.:'". 3'.,:..':? 800 X 800x 730

viz. základní technický popis

~_

podnoža

,j
(. ' l

'\ ŕirl'
ľ

l'
'\/ CŠ'Š)

nosnfkU b bc¢c5
pervm$lnlm Koubům (1MQU5)

Stůl pracovni univerzální
22iZč3,24125, 1200 X 800 X 730

1600 x 800 x 730, 1800 viz. základnItechnický popis
X 800 X 730, 2000 X ,...~"~~_,

1000 X x730 --"""""""
"":-""m"~ ,.~:~"-===

_

Rašení podno2o

ncŕ$·dk

l : ii l)!
o:ň

U Uľt R M¢nkm=Klýt nim 6wubnm (ôMUUB)

26 800 x 440 X1780 Skříň knihovna prosklená 3/5 sklo, 2/5 plné dveře
viz. základnitechnický popis + skříň je výškově dělená na 5 řad šanonů,
materiál desky lamino a sklo, dveře 2 křídlové, dole dveře 2/5 z lamino
desky ti. min. 18mm, na kovových závěsech, vrchní část skleněné dveře t!.
min,5 mm, výška 3/5 skříně na kovových závěsech s krytkou. Dveře jsou
naložené na bokách skříně. Mezi skleněnými dveřmi a dveřmi z lamina je
pevná mezistěna, která zajišťuje pevnost korpusu skříně. Skříň je vybavena
3 volnými pollcemi s možností výškového nastaveni, Půda a dno skříně jsou _ X !
vložené mezi boky skříně.

G'
I ]

\_,,~~-"

..:\ ,' .-.":,'á7,
. , , " " \ ' 800 x 440 x 1780 Skříň registrační šanonová, plné dveře

viz. základnítechnický popis + Skříň je nedělená, na 5 řad šanonů,
materiál desky lamino, dveře 2 křídlové, z lamino desky ti. 18mm. Dveře
jsou naložené na bokách skříně, Skříň je opatřena 1 pevnou mezistěnou,
která zajišťuje pevnost korpusu skříně. Skříň je vybavena 3 volnými } L~

fpolicemi s možností výškového nastavení, Půda a dno skříně jsou vložené . !
mezi bok, skříně. _A

i

(

l

3



Technický popis - kancelářský nábytek Příloha Č.2 k RS č.j.:Mv-148436-81Nz-2015

'"."288"' '"""-""."""'
600 x 440 x 1780 Skříň 1- dveřová šatni s výsuvným věšákem

viz. základní technický popis + Skříň je nedělená, materiál desky lamino,
dveře 1 křídlové z lamino desky ti. mijn.18mm, Dveře jsou naložené na
bokách skříně. Skříň je opatřena lpevnou mezistěnou, která zajišťuje , ,
pevnost korpusu skříně. Skříň je vybavena výsuvným kovovým věšákem. " , ~~,
Půda a dno skříně jsou vložené mezi boky skříní

K
br" "

== ~

' 29 800 x 600 x 1780 Skříň 2-dveřová šatní s šatní tyčí
viz, zák|adnitechnjcký popis + Skříň je nedělená, materiál desky lamino,
dveře 2 křľdbvé z lamino desky ti. min.18mm. Dveře jsou naložené na \
bokách skříně. Skříň je opatřena l pevnou mezistěnou, která zajišťuje N, ~~,
pevnost korpusu skříně, Skříň je vybavena dřevěnou tyčí na ramínka. Půda
a dno skříně jsou vložené mezi boky skříně.

\

W

\

l ~

'Z- ' 800 x 600 x 1780 Skříň 2-dveřová šatní, šatní vložkou
viz. základMtechnický popis + skříň je nedělená, materiál desky lamino, \
dveře 2 křídlové z lamino desky ti. min, 18mm. Dveře jsou naložené na J, I ~~,
bokách skříně. Skříň je opatřena šatní vložkou -1/2 skříně 3 police a 1
mezistěna pevná, druhá část je šatní tyč na ramínka a 1 pevná mezistěna,
která zajišťuje pevnost korpusu skříně. Půda a dno skříně jsou vložené
mezi boky skříně,

l.l:>—

.
31 ' 800 x 440 Xí780 Sříň 2-dveřová policová 3/5 police, 2/5 dveře

viz, základni technický popis + Skříň je výškově dělená na 5 řad šanonů,
materiál desky lamino, dveře dole 2 křIdlové 2/5 z lamino desky ti.
min,18mm, Vrchní část výška 3/5 skříně jsou 2 police a 1 pevná mezistěna,
která zajišt'uje pevnost korpusu skřině.Dveře jsou naložené na bokách
skříně. Skříň je vybavena 3 volnými policemi s možnosti výškového
nastavení. Půda a dno skříně jsou vložené mezi boky skříně.

íf
"

j j

\.~~·"""""

4



Technický popis - kancelářský nábytek Příloha Č.2 k RS č.j:Mv-148436-81Nz-2015

800X420X 1780 Skříň otevřená policová, 5/5 police
viz. základní technický popis + Skříň je výškově dělená na 5 řad Šanonů,
materiál desky lamino tl.min.l8mm. Skříň je vybavena 3 volnými policemi s T=___~>
možností výškového nastavenia 1 pevnou mezistěnou, která zajišťuje
pevnost korpusu, Půda a dno skříně jsou vložené mezi boky skříně.

--~-——"

\

l

"? 800 x 420 x 1780 Skříň roletová policová se zámkem
viz, základní technický popIs

"'""~~~~

I))Í É))))'")',
' 34'- , 800 x 420 X720 Skříňka otevřená nízká s 1 policí

viz. základni technický popis + Skříňka je výškově dělená na 2 řady
šanonů, materiál desky lamino tl.min. 18mm. Skříňka je vybavena 1 volnou
polici s možností výškového nastavenĹ Půda a dno skříňky jsou vložené
mezi boky skříňky.

Í)

35 420 x 420 X720 Skříňka rohová nízká s 1 policí
viz. základní technický popis + Skříňka je výškově dělená na 2 řady
šanonů, materiál desky lamino tl.min.l8mm, Skříňka je vybavena 1 volnou
pdicís možností výškového nastavení. Půda a dno skříňky jsou vložené
mezi boky skříňky.

. .-..- -=_=-=- . . ... .l
7"""""{ ,i'

jí,1
f'

36 800 x 440 x 720 Skříňka s dvířky nízká s l polici
viz. základní technický popis + Skříňka je dělená na 2 řady šanonů,
materiál desky lamino, dveře 2 kňdlové z lamino desky tl,min, 18mm.
Dveře jsou naložené na bokách skříňky, Skříňka je opatřena 1 volnou po ici
s možností výškového nastavení. Půda a dno skříňky jsou vložené mezi
bokyskříňk,. . 'l. <::>

i l
\_4---"

5



Technický popis - kancelářský nábytek Příloha Č.2 k RS č.j.:Mv-148436-81Nz-2015

EQkš:' 800 x 440 x 720 Skříňka 3 zásuvková nízká s nikou
viz. základnítechnický popis + skříňka je dělená, materiál desky lamino ti.
min.18 mm, 3 zásuvky z lamino desky tí. min.18mm, čela zásuvek olepená
ABS hranou tl.min, 2 mm s rádiusem zaoblení mín. 2mm, na kovových
výsuvech. Dno zásuvek je naložené na bokách zásuvek v barvě lamina.
Skříň je opatřena 1 pevnou mezistěnou, která zajišťuje pevnost korpusu.
Půda a dno skříňky jsou vložené mezi boky skříňky.

,=7

\

t
"ť ""' "' "' "3. :?'- 'ŕ 760 x 230 x 220 Police závěsná

viz. základnítechnlcký popis + Police je tvaru L, materiál desky lamino ti.
min.18mm, olepené ABS hranou o tloušťce 1 mm. Police má z obou stran
kovový oblouk tl.min, 5mm satin nikl, který zabraňuje posunu uložených
předmětů, Konstrukční spojení police je na šroub konfirmat pro zajištěni
pevnosti, Připevnění police na stěnu je závěsným plechem.

-

)
í. - ,. , y " ".

" , ",' 39" " "". "" 800 x 440 x 720 Nástavec na 2 dveřovou skříň
viz, základní technický popis + Nástavec je dělený na 2 řady šanonů,
materiál desky lamino, dveře 2 křídlové z lamino desky tl,min. 18mm,
Dveře jsou naložené na bokách nástavce, Nástavec je opatřen 1 volnou
%:ŠÍ=::Ž!'°'ého nastavení. Půda adno nástavce jsou vložené

\JL'"

:m" ", ' ; '-""" - """ 800 x 600 x 720 Nástavec na 2 dveřovou Šatní skříň
viz. základní technický popis + Nástavec je dělený na 2 řady šanonů,
materiál desky lamino, dveře 2 křídlové z lamino desky tl.min. 18mm.
Dveře jsou naložené na bokách nástavce, Nástavec je opatřen 1 volnou
policÍ s možností výškového nastavení. Půda a dno nástavce jsou vložené
mezi bok, nástavce, <:>

\jt-

6



Technický popis - kancelářský nábytek Příloha Č.2 k RS č.j.:Mv-148436-81Nz-2015

41 600 x 440 x 720 Nástavec na 1 dveřovou šatní skříň
viz. základní technický popis + Nástavec je dělený na 2 řady šanonů,
materiál desky lamino, dveře l křIdlové z lamino desky ti, min.18mm,
Dveře jsou naložené na bokách nástavce. Nástavec je opatřen 1 volnou
polici s možností výškového nastavení, Půda a dno nástavce jsou vloženě
mezi boky nástavce.

\

4'2" ,'"',' 800 x 600 x 1100 Skříňka pod TV s nikou
viz, základní technický popis + Skříňka je výškově dělená na 3 řady
šanonů, materiál desky lamino, dveře dole 2 křIdlové 2/3 z lamino desky
tl,min,18mm, Vrchní část výška 1/3 skříňky je otevřená nika. Skříňka je
vybavena l poRcí s možností výškového nastaveni a l pevnou mezistěnou,
která zajišťuje pevnost korpusu. Dveře jsou naložené na bokách skříňky.
Půda a dno skříňky jsou vložené mezi boky skříňky.

i í

\

43 600x18x1200 Věšáková stěna
Věšáková stěna, materiál desky lamino U.min,18mm, olepené ABS hranou ti. min. 2
mm s rádlusem zaoblenÍ min, 2 mm, vybavená třemi věšáky.

{ { (

,. ..... .. , , ...n -','ui': O60 Plastová průchodka pro kabeláž
plast v barvě lamina viz technický popis,

',' ' .,'.tg; ,, '.: ", 1000 x 60 x 100 Elektrokanál pro vedení e!. instalace pro stolový nábytek
1200 x 60 x 100 Materiál kov v barvě podnoží sĺoužící pro vedení elektroinstalace pod stQtý.
1400 X 60 X 100 ,G

ji¢)g? :
F

7



Technický popis - kancelářský nábytek
!

.Ť
' Příloha č,2 k RS č.j.:Mv-148436-81Nz-2015

. ... ...,.. ... .
""46 " ' v= 1750 Věšák stojanový kovový

Materiál kov v barvě černé s možností odbženídeštnků

)
l

T

' "' "' " " l' Z

, "" ','h" ""^ , . 1200x600x2500 Šatní skříň služební s nástavcem

pdhd
-j-—tl I l , !§ - Š

0
""""""""r"" T"" " " F l

._

r=========== l + '
C=== ===1 —l l 300

! ľ _Ť

l ==='"=1 § E
T"

! l ======1 : :
r 0 el : : , m , , 277 278

! =1
l
t

=====1 "

l 0 · · " 0 it
l _=="==" L "i d l "ŕ;""""":"1 S : kí £

l L

j; '" :|" " j; ;jý u u

viz. základní technický popis
í: ·:f a;s '" "' Rektifikační sada pro zvýšení stolu pracovního univerzáIniho až o

¥% " " 10 cm
viz. základni technický popis

%ší

' """" " '" " """" '." Dataport - přípojné místo ke stolu pracovní universální
"49. """, ."C (2x22ov,2xrj45, lx usb)

viz. základní technický popis
' '. .50 ' 800X420, Sokl pro skříňové prvky

800x580, 600x420 viz. základnl technický popis

8



Technický popis - sedací a lehací nábytek Příloha Č.3 k RS č.j. MV-148436-81NZ-2015

pořadové
čÍslo Orientační grafické znázorněni popis

Dispečerské křeslo pro nepřetržitý provoz - 160 kg (minimálni technické
51 požadavky)

,. ,,. technický popis viz, přIloha č. ĺgi' ',I.

; ";?Y9'Ž

" " " '" ";j b""
"U" ,;·· .

výška/šířka židle : min. 119-131/56 cm výška/hloubka sedu : min. 39-50 /47 cm

ŕ.;; ]

R

A e _
_-Š""":-'

výška/šiřka židle : min. 126-137/56 cm výška/hloubka sedu : min. 42-53 /54 cm

"' =
' ' jr:

. fš' _.-
""J

' .. ' ' ", Dispečerské křeslo pro operační centra, velikost A,B,C, D
- '. ·.52". -'

technický popis viz. PřIloha č, 1
i D. .
í t ' ' 'A

) · £%§$"á ! ,=!"'
|Í ;á"í 'fg " '

F -E y' ::,,S
S' " ' l

i fiŕ' :' :8 ,
'M - äi:k'.: 1'""q&' ť -h ;

I

rA , X . " ' . A ',,,% ·' .·
,F Eh E .

E? ':

:5
(E) h'm.t

Vejjkost M

150 - 185 cm (50 - 110 kg)
max. zat(žen[ 150 kg
TECHNICKÉ ÚDAJE

"JÍŠka sedu Ca): ";.62 cen

výška žĹdto bez ucj—ň8cmA opôňcy hlavy

Mka sedAku (C)! 46 :.
"šWkažldla (D}; 65—77 cm ' \

"thlOubka 6cďu Ce): 4!— oGcrn :
vÝškn opěry (FY . 60 Ctn . !

Velikost L

160 - 195 cm (70 - 130 kg)
max. zaůženl 1 50 kg
' TECHNICKE ÚDAjE

- íf výška (A): 5(' l
: ' ' ' ' l

B l výškn žldla 1)qz nej— )18crn ' ' f' opôeky likwy (El); . ' .' · ,. ,' . i
Š¶ka mdáku (c): '5Qcm

, ., , . ', , . . . ;šWka židle (D): ' · . . ,65"7Icrn
htoubk'n MKŇj (E): 51 čni ' ' ·' i

"V}Škn ojŘsry (h: " ' 6d cm· ' ·' . ' l

1



Technický popis - sedací a lehací nábytek Příloha Č.3 k RS č.j. MV-148436-81NZ-2015

Velikost XL

170 - 205 cm (80 - 140 kg)
max. zatížení 150 kg
'TECHNICKÉ ÚDAjE

tvýška (A)j, 62cin ,
C výška židle bez )13—12lcrn

opErky hlavy (B);
.. . ..š{Ykn sedáku (C): 5ocm , . '

. . ,SšRka žldfe (D): 65-7lcm
-;hloubka sedu (E): 45—5ocm , i

výška oµěry ČF): (32 cm l
,

Ve//kosc XXL

180 - 220 cm (90 ·. 150 kg)
max. zatíženf 160 kg
' TECHNICKÉ ÚDAjE

' 7

výška sedu (A):
D výška židlu bož RŠ-m'cm

hlwy' (B):
š¶ktí m'dE5ku (C): 54 cm ' ' ' ·
K(řkn žldlu Cd): ' 68—7lctn

,hloubka 6ecĹU (E): . 47 — 52 Cm i
mvýšlcn opôn (F): 69 Ciľl · l

Podnožka naklápěcí pro křeslo do operačního centra
53

technický popis viz. přIloha č. 1

'",·, '.} J : " '

54 Ramínko na šaty ke křeslu pro operační centra
""""ý '°m'" přibha č. 1

t' : :5
', C

r:' .
G

'. S

· ' G ' p,! . . .

55 Křeslo manažerské Čalouněné - 130 kg , opěrák ze síťoviny
technický popis viz. přIloha č. 1 vÝSkal šířka

min. 127-139/ 49 cm
výška/hloubka sedu: min45-56/45 cm

=jr m, ,

" " 'é,'

R ::'g , Siµ: 7) '""""' ' '

"" L.-.-9'_-j g

j!:!,:..¢!, '
, ,..y._ , , ..fL-.-a

2



Technický popis - sedací a lehací nábytek Příloha Č.3 k RS č.j. MV-148436-81NZ-2015

56 Křeslo kancelářské čalouněné - 130 kg
G3 — ,, technický popis viz. přÍloha č. l výška/šířka: min.
l -l. l' 'l 125-138cm/49cm (požadovaná šÍřka je vnitřní rozměr mězi područkami),

" '" " '3 r7 výška/hloubka sedu: min, 40 53cm/45cm,

Í)' T

'"F L u J

' : ""

Židle dřevěná čalouněná s kovovou kostrou - 120 kg
67

technický popis viz. přIloha č. 1
' \

, . ..
" ':ij'

Židle kancelářská otočná čalouněná pojízdná bez područek - 120 kg
58

technický popis viz příloha č. 1 hloubkai':,
1 sedu min, 45 cm, výška opěrákumin, 58cm výška/šířka židle: min, 110-

. ,j7
JR U\É, 121 cm/52cm (požadovaná šířka je vnitřní rozměr)

Iq [D J

l

Židle kancelářská otočná čalouněná pojízdná s područkami vyšší záda-

59 120 kg
technický popis viz přIloha č. l hloubka
sedu m in. 45 cm, výška opěráku— r""""""""1 min. 58cm šířka
mezi područkami min, 52 cm,

A, d 'ýška/šlřka židle: min, 110-121 cm/52cm (požadovaná šířka je vnitřní rozměr)

L fa J

60 Židle kovová čalouněná konferenční bez područek 100 kg
technický popis viz. příloha č. l

,'" . ' l
jŤ" ""

Židle kovová čalouněná konferenční bez područek 130 kg
61

": technický popis viz. příloha č. 1

l , 'A:?:"' 23,
ji T)

Ĺ ·

62 Židle kovová čalouněná konferenční s područkami 100 kg
technický popis viz. přIloha č. 1

U

r'""- ,")Y'-i-,,

L-. .2._..J

3



Technický popis - sedací a lehací nábytek Příloha Č.3 k RS č.j. MV-148436-81NZ-2015

Židle kovová čalouněná konferenční s područkami 130 kg
63

technický popis viz, přIloha č. l

:"k%': y, . $' ,:: ? '
._..,.=.1";m"""'~ ..

a . . Ž" "
b ""__ 8

y
l l'

i " Ĺl l. _ ..__, t LQ J

64 Křeslo dřevěné čalouněné pevné
technický popis viz. přÍloha č. 1

"lýj:. ., { ::= ,,
':', L ~1

65 Křeslo konferenční kovové čalouněné s područkami
technický popis viz. příloha č. 1

'=,#' ' "-

X:

V

"
l". jI." '." .':. ""Ĺ)

l
(Ĺ C-;·· - r"" · " .J

l, " J

Válenda čalouněná s úložným prostorem
66

technický popis viz, příloha č. 1

- . = . . . -. vZ ,Ž ",?S7y~ ·'%5' "
' " " "'" ·' W"" í

m
Y " "

.Č ..' ^==
.

N .

4



Příloha č. 4 k RS MV-148436-81NZ-2015

Cenová tabulka INTERIER TECH s.r.o. - jednotkové ceny

Ý cena za cena za jednotkuPo!?dove Název zboží P,ocet . jednotku v Kč v Kč včetně DPH

, c{sIO kusu/balent 0/bez DPH 21 o

' 1 Stůl kancelářský psací rozměr 1400X700X730, tloušt'ka desky LTD 25 mm 800 1 681,56 2 034,69

' 2 Stůl kancelářský psací rozměr 1400X800X730, tloušt'ka desky LTD 25 mm 1 000 1 757,52 2 126,60
3 Stůl kancelářský psací rozměr 1600x800X730, tloušt'ka deský LTD 25 mm 1 200 1 822,09 2 204,73
4 Stůl kancelářský psací rozměr 1200X700X730, tloušt'ka desky LTD 25 mm 200 1 620,80 1 961,16

: 5 Stůl kancelářský pod PC, výsuv pro klávesnici, 1200x700x730, horní deska LTD 25mm, výsuvná deska 18 mm 500 1 735,69 2 100,18
i 6 Stůl kancelářský manipulační 1400x700x730 500 1 288,47 1 559,05
. 7 Kontejner ke kancelářskému stok>centrá1ní zámek, 430X600X610, LTD 18 mm 2 500 2 977,63 3 602,93' 8 Nástavec stolu dřevěný dělený, 1200x320x360, horní deska LTD 25mm, jinak 18mm 100 1 297,02 1 569,39

9 Nástavec stolu dřevěný dělený, 1"00x320x360, horní deska LTD 25mm, jinak 18mm 100 1 332,15 1 611,90
10 Nástavec stolu dřevěný dělený, 1600x320x360, horní deska LTD 25mm, jinak 18mm 400 1 363,48 1 649,81

' 11 Stů! jednací přídavný čtvrtkruh s podpěrnou kov.nohou, 700X700x730, LTD 25mm 200 798,53 966,22
i 12 Stůl jednací přídavný čtvrtkruh s podpěrnou kov.nohou, 800X800X730, LTD 25mm 300 845,06 1 022,52
' 13 Stůl jednací přídavný půlkruh s podpěrnou kov.nohou, 800X800X730, LTD 25mm 100 832,71 1 007,58
: 14 Stůl jednací přídavný oblý, 3x podpěr.kov.noha, 1500x800x730, LTD 25mm 100 1 177,38 1 424,63

15 Stůl jednací přídavný oblý ovál s podpěrnou kov.nohou, 1400X400X730, LTD 25mm 100 813,72 984,60
. 16 Stůl jednací přídavný oblý ovál s podpěrnou kov.nohou, 1600X450X730, LTD 25mm 100 865,94 1 047,79

17 Stůl konferenční kruhový, průměr 700, centrální noha, výška 650 300 2 429,77 2 940,02
18 Stůl konferenční obdélníkový 1000x600x650, kovové nohy 500 1 264,73 1 530,33

' 19 Stůl kancelářský rohový levý 1600/1200x800/700x730, ltd 25mm, kombinace LTD+kov 200 2 828,56 3 422,56
20 Stůl kancelářský rohový pravý 1600/1200x800/700x730, ltd 25mm, kombinace LTD"kov 200 2 828,56 3 422,56

: 21 Stůl pracovní universální 800X800X730, kovová konstrukce, LTD25mm (využiti jako pracovní, jednací i jide|nÍ) 850 1 749,93 2 117,41
22 Stůl pracovní universální 1200x800x730, kovová konstrukce, LTD25mm (využití jako pracovní, jednací i jÍde|nj) 850 1 936,03 2 342,60

. 23 Stůl pracovni universální 1600X800X730, kovová konstrukce, LTD25mm (využití jako pracovní, jednací i jíde|nÍ) 950 2 129,73 2 576,97' 24 Stůl pracovni universální 1800X800X730, kovová konstrukce, LTD25mm (využiti jako pracovní, jednací i jídelní) 600 2 223,73 2 690,71
25 Stůl pracovní universálnI 2000x1 000x730, kovová konstrukce, LTD25mm (využití jako pracovní, jednací i jídeln j) 500 2 586,44 3 129,59
26 Skříň knihovna prosklená 800X440X1780, 3/5 sklo, 2/5 plné dveře, 1 mezistěna, LTD 18mm 950 3 522,65 4 262,40

; 27 Skříň registrační šanonová, 800x440x1780, plné dveře, mezistěna, LTD 18mm 1 200 2 894,08 3 501,83
, 28 Skříň I-dveřová šatní 600x440x1780, s výsuv.věšákem, mezistěna, LTD 18mm 400 2 047,12 2 477,02
, 29 Skříň 2-dveřová šatní s šatní tyčí 800X600X1780, plné dveře, 1 pevná mezistěna, LTD 18mm 1 000 2 671,89 3 232,99! 30 Skříň 2-dveřová šatní 800x600x1780, plné dveře, šatní vložka, mezistěna, LTD 18mm 2 000 3 342,24 4 044,11
! 31 Skříň 2-dveřová policová 800X440x1780, 3/5 police, 2/5 plné dveře, LTD 18mm 800 2 519,02 3 048,02

32 Skříň otevřená policová 800X420x1780, 5/5 police, pevná mezistěna, LTD 18mm 400 1 917,99 2 320,77
i 33 Skříň roletová policová se zámkem s úcht.lištou 800X420X1780, mezistěna, LTD 18mm 450 6 038,82 7 306,97
: 34 Skříňka otevřená nízká s 1 policí, 800x420x720, LTD 18mm 200 1 177,38 1 424,63
; 35 Skříňka rohová nízká s 1 policI, 420X420X720, LTD 18mm 300 1 166,94 1 411,99
' 36 Skříňka s dvířký nízká s 1 policI, 800X440X720, plné dveře, LTD 18mm 650 1 751,83 2 119,71
! 37 Skříňka 3-zásuvková nízká s nikou, 800X440x720, LTD 18mm 500 2 578,84 3 120,40



· 38 Police závěsná kombinace LTD+kov, 760X230X220, LTD 18mm 1 700 Příloha Mv-148égä,92
. 39 Nástavec na 2-dveř.skřiň 800x440x720, dveře 2 křídlé, LTD 18mm, 1 police 4.00 1 640,74 1 985,29
, 40 Nástavec na 2-dveř.šatni skříň 800X600X720, dveře 2 křidlé, LTD 18mm, 1 police 2 000 1 811,65 2 192,09
' 41 Nástavec na 1-dveř.šatni skříň 600x440x720, dveře 1 křídlé, LTD 18mm, 1 police 200 1 447,04 1 750,92
! 42 Skříňka pod TV s nikou 800x600x1100, 2/3 2 křídlé dveře,LTD 18mm,1 police 300 2 153,47 2 605,69
: 43 Věšáková stěna 600x18x1200 COO 545,01 659,47

44 Průchodka pro kabeláž průměr 60mm 1 COO 64,57 78,12
H

45 Elektrokanál pro vedení el.instalace pro stolový nábytek 1000/1200/1400X60x100 1 100 263,96 319,39
, 46 Věšák stojanový kovový (černý nebo chrom)"odkládán1 deštníků 1 COO 885,88 1 071,92
: 47 Šatni skříň služební s nástavcem 1 700 8 355,60 10110,28
' 48 Rektifikační sada pro zvýšení stolu pracovního universá|njho až o 10 cm ZOO 274,41 332,03

49 Dataport- přípojné místo ke stolu pracovní universální (2x220V,2xRj45,1xUSB), mechanický, otočný 100 4 603,18 5 569,84

.
50 Sokl pro skříňové prvký (800X420, 800X580, 600x420 mm jednotná cena) 100 500,39 605,47

51 Dispečerské křeslo pro nepřetržitý provoz - 160 kg (výběr ze dvou velikostí A,B) COO 6 779,43 8 203,11
Dispečerské křeslo pro operační centra, velikosti A,B,C,D, kombinace látka a koženka, posuvný sedákj, výškově

52 stavitelný opěrák 50 18 408,91 22 274,78
53 Podnožka naklápěcí pro křeslo pro operační centra 20 2 796,28 3 383,50
54 Ramínko na šaty pro křeslo pro operační centra 20 632,37 765,16

i 55 Křeslo manažerské čalouněné 130kg - opěrák ze sít'oviny 1 EDO 4 306,93 5 211,39
56 Křeslo kancelářské čalouněné,130kg 3 COO 3 048,84 3 689,10
57 Zid|e dřevěná čalouněná s kovovou kostrou - 120 kg 2 COO 2 392,74 2 895,22
58 Židle kancelářská otočná čalouněná pojízdná bez područek, 120kg 600 1 271,38 1 538,37

! 59 Židle kancelářská otočná čalouněná pojízdná s područkami,120kg, 2 COO 1 887,61 2 284,00
60 Židle kovová čalouněná konferenční bez područek - 100 kg 3 500 438,67 530,79
61 Zidle kovová čalouněná konferenční bez područek - 130 kg 4 C'00 1 581,87 1 914,06
62 Židle kovová čalouněná konferenční s područkami - 100 kg EDO 772,89 935,20
63 Zid]e kovová čalouněná konferenční s područkami - 130 kg 1 500 1 839,18 2 225,41
64 Křeslo dřevěné čalouněné pevné 500 3 372,62 4 080,88
65 Křeslo kovové čalouněné konferenční s područkami 200 2 529,47 3 060,66
66 Válenda čalouněná s úložným prostorem 2 COO 5 520,39 6 679,68

CELKEM 55 030

VZ-2015



Příloha Č.4 k RS č.j.:Mv-148436-81Nz-2015

Cenová tabulka Mias OC spol. s r.o. - jednotkové ceny

. . Předpokládan . cena za jednotkuPoradově . -. . . cena za jednotku . - .Nazev zbozi y ycet . v KČ bez DPH v Kc vcetne DPH
C]S|O kusu/balent 21 %

1 Stůl kancelářský psací rozměr 1400X700X730, tloušťka desky LTD 25 mm 800 1 776,00 2 148,96
2 Stůl kancelářský psací rozměr 1400X800X730, tloušťka desky LTD 25 mm 1 000 1 872,00 2 265,12
3 Stůl kancelářský psací rozmě: 1600x800x730, tloušťka desky LTD 25 mm 1 200 1 968,00 2 381,28
4 Stůl kancelářský psací rozměr 1200X700x730, tloušťka desky LTD 25 mm 200 1 696,00 2 052,16
5 Stůl kancelářský pod PC, výsuv pro klávesnici, 1200X700x730, horní deska LTD 25mm, výsuvná deska 18 mm 500 1 936,00 2 342,56
6 Stůl kancelářský manipulační 1400x700x730 500 1 104,00 1 335,84
7 Kontejner ke kancelářskému sto]u-centrá|ní zámek, 430x600x610, LTD 18 mm 2 500 2 832,00 3 426,72
8 Nástavec stolu dřevěný dělený, 1200x320x360, horní deska LTD 25mm, jinak 18mm 100 697,60 844,10
9 Nástavec stolu dřevěný dělený, 1400x320x360, horní deska LTD 25mm, jinak 18mm 100 771,20 933,15

10 Nástavec stolu dřevěný dělený, 1600x320x360, horní deska LTD 25mm, jinak 18mm 400 844,80 1 022,21
11 Stůl jednací přídavný čtvrtkruh s podpěrnou kov.nohou, 700X700X730, LTD 25mm 200 688,00 832,48
12 Stůl jednací přídavný čtvrtkruh s podpěrnou kov.nohou, 800x800x730, LTD 25mm 300 752,00 909,92
13 Stůl jednací přídavný půlkruh s podpěrnou kov.nohou, 800x800x730, LTD 25mm 100 752,00 909,92
14 Stůl jednací přídavný oblý, 3x podpěr.kov.noha, 1500X800X730, LTD 25mm 100 1 648,00 1 994,08
15 Stůl jednací přídavný oblý ovál s podpěrnou kov.nohou, 1400x400x730, LTD 25mm 100 768,00 929,28
16 Stůl jednací přídavný oblý ovál s podpěrnou kov.nohou, 1600x450x730, LTD 25mm 100 832,00 1 006,72
17 Stůl konferenční kruhový, průměr 700, centrální noha, výška 650 300 2 352,00 2 845,92
18 Stůl konferenční obdélníkový 1 000x600x650, kovové nohy 500 1 856,00 2 245,76
19 Stůl kancelářský rohový levý 1600/1200x800/700x730, ltd 25mm, kombinace LTD+KOv 200 2 960,00 3 581,60
20 Stůl kancelářský rohový pravý 1600/1200x800/700x730, ltd 25mm, kombinace LTD+kov 200 2 960,00 3 581,60
21 Stůl pracovni universální 800x800x730, kovová konstrukce, LTD25mm (využití jako pracovní, jednací i jídelní) 850 2 640,00 3 194,40
22 Stůl pracovní universální 1200x800x730, kovová konstrukce, LTD25mm (využití jako pracovní, jednací i jÍde]ní) 850 2 896,00 3 504,16
23 Stůl pracovní universální 1600X800x730, kovová konstrukce, LTD25mm (využití jako pracovní, jednací i jíde|ní) 950 3 340,80 4 042,37
24 Stůl pracovní universální 1800X800X730, kovová konstrukce, LTD25mm (využití jako pracovní, jednací i jídelní) 600 3 564,80 4 313,41
25 Stůl pracovní universální 2000x1 000x730, kovová konstrukce, LTD25mm (využití jako pracovní, jednací i jídelní) 500 3 788,80 4 584,45
26 Skříň knihovna prosklená 800x440x1780, 3/5 sklo, 2/5 plné dveře, 1 mezistěna, LTD 18mm 950 3 542,40 4 286,30
27 Skříň registrační šanonová, 800x440X1780, plné dveře, mezistěna, LTD 18mm 1 200 2 515,20 3 043,39

' 28 Skříň I-dveřová šatni 600x440X1780, s výsuv.věšákem, mezistěna, LTD 18mm 400 1 884,80 2 280,61
: 29 Skříň 2-dveřová šatní s šatní tyčí 800x600X1780, plné dveře, 1 pevná mezistěna, LTD 18mm 1 000 2 771,20 3 353,15

, 30 Skříň 2-dveřová šatní 800X600x1780, plné dveře, šatní vložka, mezistěna, LTD 18mm 2 000 3 112,00 3 765,52
31 Skříň 2-dveřová policová 800x440x1780, 3/5 police, 2/5 plné dveře, LTD 18mm 800 2 182,40 2 640,70

: 32 Skříň otevřená policová 800x420X1780, 5/5 police, pevná mezistěna, LTD 18mm 400 1 480,00 1 790,80



Příloha Č.4 k RS č.j.:Mv-148436-81Nz-2015

33 Skříň roletová policová se zámkem s úcht.lištou 800X420X1780, mezistěna, LTD 18mm 450 12 730,00 15 403,30
:""m"Skříňka otevřená nízká s 1 policí, 800x420x720, LTD 18mm 200 734,40 888,62

35 Skříňka rohová nízká s 1 policí, 420x420x720, LTD 18mm 300 438,40 530,46
36 Skříňka s dvířky nízká s 1 policí, 800x440x720, plné dveře, LTD 18mm 650 1 414,40 1 711,42

'"5" Skříňka 3-zásuvková nízká s nikou, 800x440x720, LTD 18mm 500 1 744,00 2 110,24
38 Police závěsná kombinace LTD+kov, 760x230x220, LTD 18mm 1 700 329,60 398,82
39 Nástavec na 2-dveř.skříň 800X440X720, dveře 2 křídlé, LTD 18mm, 1 police 400 1 260,80 1 525,57

' 40 Nástavec na 2-dveř.šatní skříň 800x600X720, dveře 2 křídlé, LTD 18mm, 1 police 2 000 1 419,20 1 717,23
: 41 Nástavec na 1-dveř.šatní skříň 600x440x720, dveře 1 křídlé, LTD 18mm, 1 police 200 995,20 1 204,19

; 42 Skříňka pod TV s nikou 800X600X1100, 2/3 2 křídlé dveře,LTD 18mm,1 police 300 1 683,20 2 036,67
: 43 Věšáková stěna 600X18X1200 900 488,00 590,48
: 44 Průchodka pro kabeláž průměr 60mm 1 000 11,20 13,55
: 45 Elektrokanál pro vedení el.instalace pro stolový nábytek 1000/1200/1400X60X100 1 100 281,60 340,74
: 46 Věšák stojanový kovový (černý nebo chrom)"odkládánI deštníků 1 000 792,00 958,32

47 šatní skříň služební s nástavcem 1 700 6 398,40 7 742,06
' 48 Rektifikační sada pro zvýšeni stolu pracovního universálního až o 10 cm 200 180,00 217,80

49 Dataport- přípojné místo ke stolu pracovní unjversá|nj (2x220v,2xrj45,1xusb), mechanický, otočný 100 4 260,00 5 154,60
50 Sokl pro skříňové prvky (800X420, 800x580, 600x420 mm jednotná cena) 100 243,20 294,27

i 51 Dispečerské křeslo pro nepřetržitý provoz - 160 kg (výběr ze dvou velikostí A,B) 900 6 480,00 7 840,80
Dispečerské křeslo pro operační centra, velikosti A,B,C,D, kombinace látka a koženka, posuvný sedákj, výškově

52 stavitelný opěrák 50 26 010,00 31 472,10

, 53 Podnožka naklápěcí pro křeslo pro operační centra 20 5 850,00 7 078,50
54 Ramínko na šaty pro křeslo pro operační centra 20 891,00 1 078,11

: 55 Křeslo manažerské čalouněné 130kg - opěrák ze síťoviny 1 500 5 580,00 6 751,80
; 56 Křeslo kancelářské čalouněné,130kg 3 000 2 832,00 3 426,72
' 57 Zidle dřevěná čalouněná s kovovou kostrou - 120 kg 2 000 2 268,00 2 744,28
' 58 Zidle kancelářská otočná čalouněná pojízdná bez područek, 120kg 600 1 146,00 1 386,66

59 Zidle kancelářská otočná čalouněná pojízdná s područkami,120kg, 2 000 1 800,00 2 178,00
: 60 Zidle kovová čalouněná konferenční bez područek - 100 kg 3 500 414,00 500,94

61 Zidle kovová čalouněná konferenční bez područek - 130 kg 4 000 1 548,00 1 873,08
' 62 Zidle kovová čalouněná konferenční s područkami - 100 kg 600 696,00 842,16

Zid]e kovová čalouněná konferenční s područkami - 130 kg 1 500 1 776,00 2 148,96
'"m" Křeslo dřevěné čalouněné pevné 500 3 240,00 3 920,40

' 65 Křeslo kovové čalouněné konferenční s područkami 200 2 292,00 2 773,32
'""&5 Válenda čalouněná s úložným prostorem 2 000 5 494,44 6 648,27

CELKEM 55 J90



Příloha Č.4 k RS č.j.:Mv-148436-81Nz-2015

Cenová tabulka ARBYD s.r.o. - jednotkové ceny
cena za jednotkuPředpokládaný cena za jednotku

- . .Poradove Název zboží počet
. v Kc vcetne DPHčíslo kusů/balení v Kc bez DPH 21 %

1 Stůl kancelářský psací rozměr 1400x700X730, tloušťka desky LTD 25 mm 800 1 717,00 2 077,57
2 Stůl kancelářský psací rozměr 1400x800X730, tloušťka desky LTD 25 mm 1 000 1 811,00 2 191,31
3 Stůl kancelářský psací rozměr 1600X800X730, tloušťka desky LTD 25 mm 1 200 1 896,00 2 294,16
4 Stůl kancelářský psací rozměr 1200X700X730, tloušťka desky LTD 25 mm 200 1 640,00 1 984,40
5 Stů! kancelářský pod PC, výsuv pro klávesnici, 1200x700x730, horní deska LTD 25mm, výsuvná deska 18 mm 500 1 854,00 2 243,34
6 Stůl kancelářský manipulační 1400X700X730 500 1 250,00 1 512,50
7 Kontejner ke kancelářskému sto|u-centrá|ní zámek, 430X600X610, LTD 18 mm 2 500 2 058,00 2 490,18
8 Nástavec stolu dřevěný dělený, 1200x320x360, horní deska LTD 25mm, jinak 18mm 100 964,00 1 166,44
Š" Nástavec stolu dřevěný dělený, 1400x320x360, horní deska LTD 25mm, jinak 18mm 100 1 030,00 1 246,30

10 Nástavec stolu dřevěný dělený, 1600x320x360, horní deska LTD 25mm, jinak 18mm 400 1 096,00 1 326,16
11 Stůl jednací přídavný čtvrtkruh s podpěrnou kov.nohou, 700X700X730, LTD 25mm 200 632,00 764,72
12 Stůl jednací přídavný čtvrtkruh s podpěrnou kov.nohou, 800X800X730, LTD 25mm 300 704,00 851,84
13 Stůl jednací přídavný půlkruh s podpěrnou kov.nohou, 800x800X730, LTD 25mm 100 743,00 899,03
14 Stůl jednací přídavný oblý, 3x podpěr.kov.noha, 1500X800X730, LTD 25mm 100 1 368,00 1 655,28
15 Stůl jednací přídavný oblý ovál s podpěrnou kov.nohou, 1400x400x730, LTD 25mm 100 738,00 892,98
16 Stůl jednací přídavný oblý ovál s podpěrnou kov.nohou, 1600X450X730, LTD 25mm 100 821,00 993,41
17 Stůl konferenční kruhový, průměr 700, centrální noha, výška 650 300 2 067,00 2 501,07
18 Stůl konferenční obdélníkový 1 000x600x650, kovové nohy 500 1 786,00 2 161,06
19 Stůl kancelářský rohový levý 1600/1200x800/700x730, ltd 25mm, kombinace LTD+kov 200 2 680,00 3 242,80

' 20 Stů! kancelářský rohový pravý 1600/1200x800/700x730, ltd 25mm, kombinace LTD+kov 200 2 680,00 3 242,80
21 Stůl pracovní universální 800x800X730, kovová konstrukce, LTD25mm (využití jako pracovní, jednací i jíde|nÍ) 850 2 181,00 2 639,01
22 Stůl pracovní universální 1200x800x730, kovová konstrukce, LTD25mm (využití jako pracovni, jednací i jíde|ní) 850 2 413,00 2 919,73

: 23 Stůl pracovní universální 1600X800X730, kovová konstrukce, LTD25mm (využití jako pracovní, jednací i jídelní) 950 2 632,00 3 184,72

, 24 Stůl pracovní universálnI 1800x800x730, kovová konstrukce, LTD25mm (využití jako pracovní, jednací i jíde|nÍ) 600 2 736,00 3 310,56
, 25 Stůl pracovní universánI 2000x1000x730, kovová konstrukce, LTD25mm (využití jako pracovni, jednací i jídelní) 500 3 063,00 3 706,23: 26 Skříň knihovna prosklená 800x440x1780, 3/5 sklo, 2/5 plné dveře, 1 mezistěna, LTD 18mm 950 3 600,00 4 356,00
! 27 Skříň registrační šanonová, 800x440x1780, plné dveře, mezistěna, LTD 18mm 1 200 3 152,00 3 813,92

28 Skříň I-dveřová šatní 600X440X1780, s výsuv.věšákem, mezistěna, LTD 18mm 400 2 373,00 2 871,33
' 29 Skříň 2-dveřová šatní s šatní tyčí 800x600X1780, plné dveře, 1 pevná mezistěna, LTD 18mm 1 000 3 255,00 3 938,55
""m"Skříň 2-dveřová šatní 800X600X1780, plné dveře, šatní vložka, mezistěna, LTD 18mm 2 000 3 921,00 4 744,41
! 31 Skříň 2-dveřová policová 800x440x1780, 3/5 police, 2/5 plné dveře, LTD 18mm 800 2 820,00 3 412,20

Skříň otevřená policová 800x420x1780, 5/5 police, pevná mezistěna, LTD 18mm 400 2 299,00 2 781,79



Příloha Č.4 k RS č.j.:Mv-148436-81Nz-2015

33 Skříň roletová policová se zámkem s úchtjištou 800X420X1780, mezistěna, LTD 18mm 450 7 202,00 8 714,42
34 Skříňka otevřená nízká s 1 polici, 800x420x720, LTD 18mm 200 1 283,00 1 552,43

""""" ""35 Skříňka rohová nízká s 1 pdicí, 420x420x720, LTD 18mm 300 1 022,00 1 236,62
36 Skříňka s dvířky nízká s 1 policí, 800x440x720, plné dveře, LTD 18mm 650 1 780,00 2 153,80
37 Skříňka 3-zásuvková nízká s nikou, 800X440X720, LTD 18mm 500 3 081,00 3 728,01
38 Police závěsná kombinace LTD+kov, 760x230x220, LTD 18mm 1 700 838,00 1 013,98
39 Nástavec na 2-dveř.skříň 800x440x720, dveře 2 křídlé, LTD 18mm, 1 police 400 1 749,00 2 116,29
40 Nástavec na 2-dveř.šatní skříň 800x600x720, dveře 2 křídlé, LTD 18mm, 1 police 2 000 1 930,00 2 335,30
41 Nástavec na 1-dveř.šatní skříň 600x440x720, dveře 1 křídlé, LTD 18mm, 1 police 200 1 457,00 1 762,97
42 Skříňka pod TV s nikou 800x600x1100, 2/3 2 křídlé dveře,LTD 18mm,1 police 300 2 399,00 2 902,79
43 Věšáková stěna 600X18X1200 900 576,00 696,96

' 44 Průchodka pro kabeláž průměr 60mm 1 000 13,00 15,73
45 Elektrokanál pro vedení el.instalace pro stolový nábytek 1000/1200/1400x60x100 1 100 580,00 701,80

' 46 Věšák stojanový kovový (černý nebo chrom)"odkládání deštníků 1 000 652,00 788,92
47 Satní skříň služební s nástavcem 1 700 7 983,00 9 659,43
48 Rektifikační sada pro zvýšení stolu pracovního unjversá|ního až o 10 cm 200 257,00 310,97
49 Dataport- přípojné místo ke stolu pracovni universální (2X220V,2XRj45,1XUSB), mechanický, otočný 100 5 013,00 6 065,73

, 50 Sokl pro skříňové prvky (800X420, 800x580, 600x420 mm jednotná cena) 100 491,00 594,11
51 Dispečerské křeslo pro nepřetržitý provoz - 160 kg (výběr ze dvou velikostí A,B) 900 6 210,00 7 514,10

Dispečerské křeslo pro operační centra, velikosti A,B,C,D, kombinace látka a koženka, posuvný sedákj, výškově
52 stavitelný opěrák 50 26 726,00 32 338,46
53 Podnožka naklápěcí pro křeslo pro operační centra 20 6 204,00 7 506,84
54 Ramínko na šaty pro křeslo pro operační centra 20 945,00 1 143,45
55 Křeslo manažerské čalouněné 130kg - opěrák ze síťoviny 1 500 5 348,00 6 471,08
56 Křeslo kancelářské čalouněné,130kg 3 000 2 714,00 3 283,94
57 židle dřevěná čalouněná s kovovou kostrou - 120 kg 2 000 2 059,00 2 491,39
58 Zidle kancelářská otočná čalouněná pojízdná bez područek, 120kg 600 1 098,00 1 328,58
59 Zidle kancelářská otočná čalouněná pojízdná s područkami,120kg, 2 000 1 725,00 2 087,25
60 Zidle kovová čalouněná konferenční bez područek - 100 kg 3 500 397,00 480,37
61 Zidle kovová čalouněná konferenční bez područek - 130 kg 4 000 1 484,00 1 795,64

""ÉŠ" Židle kovová čalouněná konferenční s područkami - 100 kg 600 667,00 807,07
63 Zidle kovová čalouněná konferenční s područkami - 130 kg 1 500 1 702,00 2 059,42
64 Křeslo dřevěné čalouněné pevné 500 2 577,00 3118,17
65 Křeslo kovové čalouněné konferenční s područkami 200 2 197,00 2 658,37

. 66 Válenda čalouněná s úložným prostorem 2 000 5 591,00 6 765,11

CELKEM 55 090



Příloha č. 5 k RS , č.j. MV-148436-81/VZ-2015
Seznam veřejných zadavatelů

Název
1 Bytová správa Ministerstva vnitra
2 Centrum sportu Ministerstva vnitra
3 Česká republika - Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy
4 Česká republika - Hasičský záchranný sborjihočeského kraje
5 Česká republika - Hasičský záchranný sborjihomoravského kraje
6 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
7 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina
8 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje
9 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje
10 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
11 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje
12 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje
13 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje
14 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
15 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje
16 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje
17 Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
18 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
19 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje - OMTZ
20 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
21 Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
22 Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina
23 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje
24 Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje
26 Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
27 Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
28 Česká republika - Krajské ředjte|stvj policie Plzeňského kraje
29 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
30 Česká republika - Krajské ředitelstvI policie Ústeckého kraje
31 Česká republika - Krajské ředitelství policie Z1Inského kraje
32 Česká republika - Muzeum Policie České republiky
33 Česká republika - policejnI akademie České republiky v Praze
34 Česká republika - SOŠ PO a VOŠ PO ve Frýdku-Místku
35 Česká republika - Státní oblastní archiv v Třeboni
36 Česká republika - Státní oblastní archiv v Zámrsku
37 Česká republika -zemský archiv v Opavě
38 Generálni ředitelství HZS ČR
39 GŘ HZS ČR - Institut ochrany obyvatelstva Lázně Bohdaneč
40 GŘ HZS ČR - Skladovacia opravárenské zařIzeni HZS Olomouc
41 gř hzs čr -Technický ústav PO
42 Institut pro veřejnou správu Praha
43 Ministerstvo vnitra
44 Moravský zemský archiv v Brně
45 Národníarchiv
46 Školní a výcvikové zařIzení HZS ČR, středisko Brno
47 Školnia výcvikové zařízeni HZS ČR, středisko Frýdek-Místek
48 Správa logistického zabezpečení PolicejnIho prezídia ČR
49 Správa uprchlických zařIzenI Ministerstva vnitra
50 Správa základních registrů

ľ



51 Státní oblastní archiv v Litoměřicích
52 Státní oblastní archiv v Plzni
53 Státní oblastní archiv v Praze
54 Tiskárna Ministerstva vnitra
55 Vyšší policejnI škola a Střední policejnI škola Ministerstva vnitra v Holešově
56 Vyšší policejní škola Ministerstva vnitra v Praze
57 Záchranný útvar HZS ČR
58 ZařIzení služeb pro Ministerstvo vnitra
59 zd ravotnické zařIzenI Ministerstva vnitra


